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بنگاه  های نیمه ‌ تعطیل 
و آینده مبهم اقتصاد ایران

 اینترنت بین‌الملل پلی برای حضور
 در میدان جهانی

 اقتدار دفاعی کشور چند گام بلندتر
 از دو ماه گذشته

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور، در پیامی با 
اشاره به ارتقای محسوس و مستمر توان دفاعی کشور...

برخی به گونه‌ای رفتار یا عمل می کنند که گویی از نظر آنان 
قطع ارتباط با جهان به منزله ایجاد امنیت است...

بنگاه های اقتصادی کشور در زمستان سال گذشته تنها با 
۳۴ درصد از ظرفیت واقعی خود تولید کرده‌اند...
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بورس، همچنان پیشتاز بازار

بورس، همچنان پیشتاز بازار

 بازار ســرمایه پس از پشت سر گذاشــتن دوره‌ای از نوسانات و ابهام های 
سیاسی و اقتصادی، بار دیگر در مسیر صعود قرار گرفته و رکوردهای جدیدی 
را به ثبت رســانده است. رشد شاخص کل در هفته های اخیر، نگاه بسیاری 
از فعالان اقتصادی را به ســمت بورس معطوف کرده و این پرسش را مطرح 
ساخته است که آیا بازار سرمایه می تواند جایگاه خود را به عنوان پربازده ترین 
بازار کشور حفظ کند یا خیر. در شرایطی که بازارهای موازی با محدودیت ها 
و چالش های مختلف مواجه هستند، برخی تحلیلگران معتقدند متغیرهای 
بنیادی، ارزش گذاری مناسب سهام و تغییر انتظارات سرمایه گذاران می تواند 
زمینه تداوم رونق بورس در ماه های آینده را فراهم کند. برای پاســخ به این 
پرسش که آیا رشد فعلی بازار سرمایه ادامه‌دار خواهد بود یا خیر، باید یک فرض 
مهم را در نظر بگیریم و آن ثابت ماندن شرایط فعلی است. طبیعتاًً اگر اتفاقات 
غیرمنتظره‌ای مانند تشدید تنش های نظامی یا رخدادهای سیاسی خاص روی 
دهد، تمامی پیش‌بینی ها تحت تأثیر قرار خواهد گرفت.در شرایط کنونی که 
نه با وضعیت جنگی کامل مواجه هستیم، نه توافق مشخصی حاصل شده و نه 
تکلیف بسیاری از متغیرهای سیاسی روشن است، اگر بخواهیم بازارهای مختلف 
را با یکدیگر مقایسه کنیم، بورس همچنان پیشروترین بازار از منظر ارزندگی به 
شمار می‌رود. در واقع بازار سرمایه نسبت به ارزش ذاتی خود همچنان کمتر 
قیمت گذاری شــده است.یکی از شاخص های مهم برای این ارزیابی، مقایسه 
بازدهی بازارهاست. شاخص کل بورس از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون و عبور از 

محدوده ۴.۶ میلیون واحد، حدود ۶۳ درصد بازدهی داشته است.

  بورس همچنان ظرفیت رشد دارد
 ارزش دلاری بازار ســرمایه یکی دیگر از نشانه های ارزندگی بورس است، 
در حال حاضر ارزش دلاری بازار سرمایه ایران به کمتر از ۱۰۰ میلیارد دلار 
رسیده و از سوی دیگر نسبت قیمت به درآمد )P/E( بازار نیز در مقایسه با سه 

تا پنج سال گذشته در سطوح مناسب تری قرار دارد.
 برخی شرایط موجود که در ظاهر تهدید محسوب می شوند، برای بخشی از 
شرکت های بورسی به فرصت تبدیل شده‌اند. منظور از تهدید، شرایط جنگی و 
تحریم هاست. برخی صنایع که مواد اولیه خود را از داخل کشور تأمین می کنند 
و محصولاتشان را در بازار داخلی به فروش می‌رسانند، در چنین شرایطی با 
کاهش رقابت خارجی و ایجاد نوعی انحصار نسبی مواجه شده‌اند و این موضوع 

می تواند به سودآوری آنها کمک کند.
 مجموعه این عوامل نشان می‌دهد که بورس همچنان ظرفیت رشد دارد. 
پیش از این نیز معتقد بودم شــاخص کل توان دســتیابی به سطوح بالاتر را 
دارد که اکنون سطح ۴.۶ میلیون واحد را سطح پشت سر گذاشته شده است

 اگر شرایط فعلی ادامه پیدا کند، دستیابی به شاخص ۶ میلیون واحدی پیش 
از پایان نیمه نخست سال دور از دسترس نخواهد بود. البته این رشد به صورت 
یکنواخت و مستمر نخواهد بود و بازار در مسیر خود با نوساناتی همراه می شود، 
اما برآیند حرکت بازار طی سه تا چهار ماه آینده همچنان مثبت ارزیابی می شود

 عوامل مؤثر بر کاهش ریسک های بازار و برخی رویدادهای بین‌المللی از 
جمله رقابت های جام جهانی و همچنین انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره آمریکا 
می توانند تا حدی به کاهش تنش های ژئوپلیتیکی و ریسک های ناشی از افزایش 
درگیری ها کمک کنند. به همین دلیل انتظار می‌رود در کوتاه مدت فضای بازار 

با ثبات بیشتری همراه باشد.

  رشد بورس ناشی از ارزش ذاتی آن است
 حمایت های وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان بورس نقشی در رشد 
اخیر بازار داشته است و همواره فعالان اقتصادی تأکید دارند که اقتصاد نباید 
به صورت دستوری اداره شود. زمانی که از اقتصاد آزاد و مکانیزم عرضه و تقاضا 
دفاع می کنیم، نمی توان همزمان انتظار حمایت‌های دستوری از بازار را داشت. 

سید مهدی  قیصری   | ‌                آنچه امروز در بورس مشاهده می‌شود، بیشتر نتیجه شرایط بنیادی و ارزش‌گذاری مناسب سهام است.

  تأمین مستمر کالا در اولویت است
رئیس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه اولویت اصلی ما تأمین 
کالاها و پس از آن موضوع قیمتهاست، گفت: تلاش داریم در 
تمامی موضوعات مرتبط با صنف، صنعت، کسب‌وکار و معیشت 
اقدامات لازم را انجام دهیم.حمیدرضا رستگار رئیس اتاق اصناف 
تهران، درباره وضعیت بازار کالاهای اساسی اظهار کرد: یکی از 
مسائل و موضوعات روز که همواره در دست بررسی قرار دارد، 
موضوع تأمین کالاهای اساسی مردم است تا در حوزه مصارف 
خانگی و مواد غذایی با کمبود مواجه نشویم.وی گفت: اولویت 
اصلی ما تأمین کالاها و پس از آن موضوع قیمت کالاهاست. 
این دو مسئله از موضوعات اصلی هستند که با جلسات برگزار 
شــده با رئیس جمهور و وزیرصمت نیز مورد توجه ویژه قرار 
گرفته‌اند.رئیس اتاق اصناف تهران افزود: واقعیت این اســت 
که با توجه به تحریم ها و مســائل حمل‌ونقل، شرایط کاری 
مقداری متفاوت شده و متناسب با شرایط داخلی و خارجی 
برنامه‌ریزی هایی صورت گرفته اســت تــا از ظرفیت بزرگ 
ـستفاده شود و بتوانیم در تمامی  اصناف و صنوف مختلف اـ

موضوعات مرتبط با صنف، صنعت، کسب‌وکار و معیشت مردم 
اقدامات لازم را انجام دهیم.
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تکاپوی ژئوپلیتیک در تغییر شکل امنیت غذایی جهانی
یک کارشــناس بخش کشــاورزی نوشــت، با افزایش 
تنش های ژئوپلیتیکی و شکســتن زنجیره های تأمین، غذا 
بار دیگر به عنوان یک منبع استراتژیک درحال ظهور است 
منبعی که می تواند دیپلماسی، ثبات و قدرت را شکل دهد

 یک مطالعه برجســته کــه در ژوئن ۲۰۲۵ میلادی در 
مجله نیجر، به رهبری محققان دانشکده پایداری استنفورد 
دوئر و آزمایشگاه تاثیرات آب و هوایی منتشر شد، عملکرد 
محصولات کشــاورزی را در ۱۲۰۰۰ منطقه در ۵۵ کشور 
مدل سازی کرد و بر ۶ کالای اساسی کلیدی تمرکز داشت: 
ذرت، برنج، گندم، ســویا، کاســاوا و سورگوم. اما یافته های 
آن تأمل  برانگیز بود. تحت ســناریوی انتشار بالای گازهای 
گلخانه ای، عملکرد جهانی محصولات کشــاورزی تا ســال 
۲۱۰۰، بیش از ۲۴ درصد کاهش خواهد یافت. حتی تحت 
مسیرهای کربن صفر خالص، پیش بینی می شود که عملکرد 
۱۱ درصد کاهش یابد. در کوتاه مدت، تا سال ۲۰۵۰، صرف 
نظر از مسیر انتشــار گازهای گلخانه ای، کاهش ۸ درصدی 

در حال حاضر عملًاً قطعی است.
این مطالعه نشان داد که هر درجه سانتیگراد افزایش دما، 
تولید جهانی غذا را حدود ۱۲۰ کالری در روز به ازای هر نفر 
کاهــش می دهد که تقریباًً ۴.۴ درصد از مصرف جهانی غذا 
است. در بیشتر ۳ دهه گذشته، سیستم جهانی غذا بر اساس 
مزیت رقابتی و بهره وری سازماندهی شده بود. معمولا تولید 
در جایی که ارزان تر بود متمرکز می شــد، تجارت گسترش 

یافته و غذا آزادانه از مرزها عبور می کرد.
امروزه، بــا افزایش تنش های ژئوپلیتیکی و شکســتن 
زنجیره هــای تأمیــن، غذا بــار دیگر به عنــوان یک منبع 
اســتراتژیک در حــال ظهور اســت، منبعی کــه می تواند 
دیپلماسی، ثبات و قدرت را شــکل دهد. جنگ در اوکراین، 
ممنوعیت صادرات در آسیا، ناامنی دریایی در دریای سرخ 
و افزایش رقابت استراتژیک بین قدرت های بزرگ، حقیقت 
شــکننده ای را آشکار کرده است: سیستم غذایی جهانی به 
ثبات سیاسی وابســته است. وقتی این ثبات از بین می رود، 
بازارهای مواد غذایی بلافاصله - و اغلب با خشونت - واکنش 

نشان می دهند.
پتانسیل وقوع بحران غذایی توسط رویدادها اغلب دستکم 
گرفته می شود؛ هیچ کشوری در برابر اختلالاتی که می توانند 
منجر به عواقب شــدیدی شوند، مصون نیستپتانسیل وقوع 
بحران غذایی توسط رویدادها اغلب دستکم گرفته می شود؛ 
هیچ کشوری در برابر اختلالاتی که می توانند منجر به عواقب 
شدیدی شوند، مصون نیست. بنابراین سیاست گذاران باید 
چشــم انداز بلندمدتی را برای برنامه ریزی سیاست ها اتخاذ 
کنند و با همکاری بخش ها و ذی نفعان گســترده تر سیستم 
غــذایی، رویکردی کل نگرانه برای رسیدگی به مشــکلات 

اتخاذ کنند.
نتایج تحقیق آنگلیا راسکین بر اساس یک طرح ۲ میلیون 
پوندی که در اوایل سال ۲۰۲۵ آغاز شد، نشان داد که بیش 
از ۴۰ درصد از کارشناســان سیســتم غذایی معتقدند که 
ناآرامی های مدنی گســترده )کــه در این مطالعه به عنوان 
اختلال اجتماعی شامل اعتراضات، شورش ها یا بی نظمی های 
عمومی مرتبط با کمبود مواد غذایی تعریف شده است( طی 
۱۰ ســال آینده ممکن یا محتمل است و این یافته اکنون 

اهمیت بیشتری پیدا کرده است.
جهانی شدن، دستاوردهای خارق‌العاده‌ای به همراه داشته 
است. در طول قرن بیستم، مکانیزه شدن تولید مواد غذایی 
و گسترش تجارت کشاورزی، امنیت غذایی را متحول کرد. 
تجارت بین‌المللی محصولات کشاورزی طی ۳ دهه گذشته به 
طرز چشمگیری گسترش یافته است. تولید به طور فزاینده‌ای 
در مراکز صادرات منطقه ای متمرکز شده است از آن جمله 
ســویا در برزیل و قاره آمریکا، گندم از منطقه دریای سیاه، 
روغن پالم در اندونزی و مالزی، برنج در سراسر هند و آسیای 

جنوب شرقی و کاکائو در غرب آفریقا.

محمد رضا کریمی 

غذا؛ ابزار 
جدید قدرت 
در رقابت های 

یادداشتژئوپلیتیک

واقعیت این اســت که رشد اخیر بورس بیش از هر چیز ناشی از ارزش ذاتی 
بازار بوده است. دولت با چالش های متعددی از جمله کسری بودجه، محدودیت 
منابع و تأمین هزینه های مختلف روبه‌رو است و نمی توان گفت رشد فعلی بازار 

نتیجه حمایت مستقیم دولت یا وزارت اقتصاد بوده است.
 سازمان بورس نیز بیشتر نقش تسهیل گر را ایفا کرده و تلاش کرده است 
شرایط لازم برای ازسرگیری معاملات و فعالیت عادی بازار را فراهم کند. اگرچه 
برخی اقدامات حمایتی در مقاطع مختلف انجام شده، اما تأثیر آنها در مقایسه 
با ارزندگی و ظرفیت های بنیادی بازار سرمایه چندان تعیین کننده نبوده است

 به نظر من نه وزارت اقتصاد و نه سازمان بورس نقش اصلی را در شکل‌گیری 
روند فعلی بازار نداشته‌اند و آنچه امروز در بورس مشاهده می شود، بیشتر نتیجه 

شرایط بنیادی و ارزش گذاری مناسب سهام است.
هرگونه دخالت دستوری در بازارها می تواند تعادل عرضه و تقاضا را بر هم 
بزند. تزریق نقدینگی نیز از این قاعده مستثنی نیست و ممکن است موجب 

ایجاد بی ثباتی در بازار شود.

  تزریق نقدینگی به بورس تورم زا نیست
نباید تصور کرد که تزریق نقدینگی به بورس به طور مستقیم عامل ایجاد 
تورم است؛ مسئله اصلی حجم بالای نقدینگی موجود در اقتصاد کشور است 
که در حال حاضر به حدود ۱۴ هزار و ۵۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است

 این حجم عظیم نقدینگی که بخش قابل توجهی از آن حاصل خلق پول 
بدون پشتوانه در نظام بانکی است، به تدریج وارد بازارهای مختلف می شود و یکی 
از پیامدهای آن افزایش عمومی قیمت ها در اقتصاد است. بازار سرمایه نیز از این 
 روند مستثنی نیست. افزایش قیمت سهام در بسیاری از موارد بازتابی از رشد حجم

 نقدینگی در اقتصاد اســت. به همین دلیل باید ریشه اصلی تورم را در رشد 
نقدینگی جست‌وجو کرد، نه صرفاًً در ورود منابع مالی به بازار سرمایه.

طرح های حمایتی در بازار مسکن اثر ندارد
 تــا زمانی که واحدهای مســکونی به متقاضیان تحویل نشــود، نمی توان انتظار 
ـشت و طرح های حمایتی تأثیر ملموسی در بازار  کاهش فــشار بر مــستأجران را داـ

مسکن نخواهند داشت.به دلیل عدم دسترسی مشاوران املاک به سامانه های معاملات 
ملک و املاک، امکان ارائه آمار دقیق از وضعیت بازار وجود ندارد، اما براساس مشاهدات 

میدانی مشاوران املاک، رونقی در بازار مسکن مشاهده نمی شود.
 اگرچه افزایش قیمت مسکن در بازار رخ داده است، اما در حال حاضر بازار خرید و 
فروش مســکن همچنان در رکود قرار دارد. در بخش رهن و اجاره نیز رونق محدودی 
دیده می شــود که بخشی از آن به پایان سال تحصیلی دانش آموزان و اتمام امتحانات 
مربوط است. انتظار می‌رود به تدریج حجم معاملات اجاره افزایش یابد، اما تاکنون چنین 

اتفاقی رخ نداده و در عین حال افزایش قیمت در این بخش نیز قابل پیش‌بینی است.
 اجرای طرح تمدید خودکار دو ماهه قراردادهای اجاره میان موجران و مستأجران، 
این موضوع باید با بررسی های کارشناسی بیشتری اجرا می شد و حداقل زیرساخت های 
لازم برای اجرای آن فراهم بود. همچنین لازم بود امتیازاتی برای مالکان در نظر گرفته 
شــود. در هر صورت، مــدت زمان اجرای این طرح آن قدر طولانی نیســت که بتواند 
مشکلات حوزه اجاره‌داری را برطرف کند. دولت باید برای ساماندهی بازار اجاره مسکن، 
راهکارهای اســاسی تری در نظر بگیرد و به ســمت اجرای الگوی اجاره‌داری حرفه‌ای 
حرکت کند. دولت می تواند با طراحی قراردادهای دو ساله یا ارائه مشوق های مختلف 
به مالکان، از حجم جابه جایی مســتأجران بکاهد و ثبات بیشتری در بازار اجاره ایجاد 

کند. دیگر طرح های تنبیهی پاســخگوی وضعیت فعلی بازار مسکن نیست. بسته های 
تشــویقی باید به گونه‌ای طراحی شــوند که مالکان به صورت داوطلبانه برای انعقاد 
قراردادهای دو ســاله با مســتأجران ترغیب شوند، نه اینکه تمدید قراردادها به شکل 
 دستوری و خودکار انجام شود. این طرح به طور طبیعی به نفع مالکان نخواهد بود، زیر

 آنها نیز از سرمایه خود انتظاراتی دارند و این موضوع باید در سیاست گذاری های حوزه 
مســکن مورد توجه قرار گیرد. زمانی که دولت نتواند میان عرضه و تقاضای مســکن 
تعادل ایجاد کند، افزایش تقاضا و کمبود عرضه به رشــد قیمت ها منجر می شود. این 
عدم توازن طی سال های گذشته در بازار مسکن وجود داشته و امروز آثار آن به وضوح 

قابل مشاهده است.
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   اقتدار دفاعی کشور چند گام بلندتر از دو ماه گذشته
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور، در پیامی با اشــاره به ارتقای محســوس و مســتمر توان دفاعی کشــور تأکید کرد که بنیه دفاعی و بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران امروز در جایگاهی به‌مراتب بالاتر از دو ماه گذشــته قرار دارد. 
 وی با بیان اینکه این پیشــرفت ها حاصل اتکا به ظرفیت های داخلی، تلاش نیروهای مســلح و اســتمرار مسیر تقویت قدرت ملی اســت، اظهار داشت توانمندی های کنونی کشور نه تنها با مقطع دو ماه گذشته، بلکه با بسیاری از دوره های پیشین

 نیز قابل مقایسه نیست.
عارف تصریح کرد روند رشد و تقویت قدرت دفاعی ایران متوقف شدنی نیست و این روند با سرعت و قدرت بیشتری ادامه خواهد یافت. به گفته وی، جمهوری اسلامی ایران با پشتوانه ایمان، انسجام ملی و اقتدار نیروهای مسلح، از توان لازم 
برای صیانت از امنیت، تمامیت ارضی و منافع ملی برخوردار است. معاون اول رئیس جمهور همچنین هشدار داد که هرگونه اقدام خصمانه یا تعرض به کشور، با پاسخی قاطع، بازدارنده و پشیمان کننده مواجه خواهد شد و جمهوری اسلامی ایران 

در برابر تهدیدها با صلابت و آمادگی کامل ایستاده است.

سعیده محمد -   ایده روز  | بنگاه‌های اقتصادی کشور در زمستان سال گذشته تنها با ۳۴ درصد از ظرفیت واقعی خود تولید کرده‌اند.

بنگاه  های نیمه ‌ تعطیل 
و آینده مبهم اقتصاد ایران

  مانع اصلی تحویل واحدهای نهضت ملی 
مسکن پرند چیست؟

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرند با بیان 
اینکه هزار و ۵۹۱ واحد نهضت ملی مسکن آماده 
افتتاح است، گفت: مهم ترین دغدغه برای افتتاح این 

واحدها، تأمین آب، برق و گاز است.
رضا رجب‌زاده، مدیرعامل شــرکت عمران پرند 
امروز )چهارشــنبه( در جریان بازدید از پروژه های 
مســکن حمایتی در جمع خبرنگاران با اشاره به 
آخرین وضعیت پروژه های نهضت ملی مسکن در 
این شهر، اظهار کرد: ۸۶۴ واحد، ۵۱۲ واحد، ۴۹۶ 
واحد، ۸۴ واحد و ۱۰۴ واحد در بخش شرقی پرند 
در دست اجراست که در مجموع هزار و ۵۹۱ واحد 
را شامل می شود. این واحدها آماده افتتاح هستند و 
در حال حاضر منتظر تأمین آب و برق آنها هستیم

وی افــزود: آورده مورد نیــاز متقاضیان در این 
پروژه ها حــدود ۲۷ میلیارد ریال به ازای هر واحد 
اســت که در مجموع نزدیک به ۶۰ درصد منابع 
مالی پروژه را تشکیل می‌دهد. تاکنون حدود ۴ هزار 
میلیارد تومان از محل آورده متقاضیان تأمین شده 
است. تسهیلات بانکی این پروژه ها عمدتاًً با سقف 
۶۵۰ میلیــون تومان در حال پرداخت اســت که 
پیش‌بینی می شود در آینده افزایش یابد. در مجموع 
نیز حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان از هزینه های پروژه 
از محل تسهیلات بانکی تأمین خواهد شد.مدیرعامل 
شرکت عمران پرند با بیان اینکه افزایش هزینه های 
ساخت‌وساز موجب رشد ســهم آورده متقاضیان 
شده است، بیان کرد: در حال حاضر نسبت تأمین 
مالی پروژه ها تقریباًً ۳۰ به ۷۰ است؛ به این معنا که 
بخش عمده منابع مالی مورد نیاز از سوی متقاضیان 
تأمین می شود؛ مهم ترین دغدغه برای افتتاح این هزار 
و ۵۹۱ واحد نهضت ملی مســکن، تأمین آب، برق 
و گاز و به‌ویژه آب اســت.وی ادامه داد: بخش قابل 
توجهی از این واحدها حتی طی دو ماه آینده به اتمام 

کامل خواهد رسید.

مالی، زیرساخت ها، کیفیت اینترنت، نظام مالیاتی و شرایط کلی اقتصاد از مهم ترین این عوامل به شمار می‌روند. بر اساس 
این گزارش، شاخص محیط کسب‌وکار در پایان سال گذشته به ۶.۲ رسیده و این یعنی فضای فعالیت اقتصادی نسبت به 
فصل های قبل نامساعدتر شده است.روند صعودی این شاخص در طول سال ۱۴۰۴ نشان می‌دهد دشواری فعالیت برای 
بنگاه ها تنها یک وضعیت مقطعی نبوده و به تدریج شــدت گرفته اســت. این سطح از شاخص از سال ۱۳۹۷ به بعد سابقه 

نداشته و آخرین بار در مقطع بازگشت تحریم ها و خروج آمریکا از برجام چنین شرایطی دیده شده بود.

  صنعت در تنگنای عرضه و تقاضا
وقتی داده ها به تفکیک بخش های اصلی اقتصاد بررسی می شوند، مشخص است که صنعت بیش از دو بخش دیگر با فشار 
روبه‌رو بوده است. در زمستان سال گذشته، بخش صنعت نامناسب ترین محیط کسب‌وکار را ثبت کرده و بخش کشاورزی 
در مقایسه با دو بخش دیگر وضعیت بهتری داشته است. البته بهتر بودن وضعیت کشاورزی به معنای نبود مشکل نیست، 

بلکه فقط نشان می‌دهد این بخش در مقایسه نسبی، کمتر تحت فشار بوده است.
در سطح رشته های فعالیت هم تصویر مشابهی دیده می شود. رشته هایی مانند »آب‌رسانی، مدیریت پسماند و فعالیت های 
تصفیه«، »سلامت انســان و مددکاری اجتماعی« و »سایر فعالیت های خدماتی« از جمله تعمیر لوازم خانگی و شخصی، 

بیشترین عدد شاخص محیط کسب‌وکار را داشته‌اند و در نتیجه نامساعدتر بوده‌اند.
در مقابل، »هنر، ســرگرمی و تفریح«، »فعالیت حرفه‌ای، علمی و فنی« و »مالی و بیمه« محیط مســاعدتری را تجربه 
کرده‌اند. این تفاوت ها نشان می‌دهد فشار اقتصادی بر بنگاه ها یکسان نیست و نوع فعالیت اقتصادی در شدت دشواری ها 

نقش مهمی دارد.

  تولیدی که از ظرفیت واقعی فاصله دارد
یکی از مهم ترین یافته های گزارش این است که بنگاه های اقتصادی کشور در زمستان سال گذشته تنها با ۳۴ درصد 
از ظرفیت واقعی خود تولید کرده‌اند. این رقم پایین ترین میزان ثبت شده در این شاخص است و می تواند نتیجه مستقیم 
جنگ، نااطمینانی اقتصادی و توقف یا کاهش فعالیت بسیاری از بنگاه ها باشد.با این حال، حتی اگر از اثر جنگ هم صرف 
نظر شــود، روند بلندمدت این شــاخص نشان می‌دهد که در پنج سال گذشته، استفاده از ظرفیت تولید هیچ گاه به سطح 
مطلوب نرسیده است. در بهترین حالت، بنگاه های بررسی شده فقط از ۴۵ درصد ظرفیت خود استفاده کرده‌اند و همین هم 
مربوط به ســال ۱۴۰۲ بوده است.این وضعیت نشان می‌دهد موانع ساختاری همچنان پابرجاست. تورم بالا، بی ثباتی نرخ 
ارز، ناتوانی در تأمین مالی، نااطمینانی سیاسی و فاصله از بازارهای بین‌المللی، همگی به محدود شدن ظرفیت تولید منجر 
شده‌اند. اختلاف ناچیز میان وضعیت استان ها نیز نشان می‌دهد این فشارها تقریبا سراسر کشور را دربر گرفته و مسئله‌ای 

محدود به چند منطقه خاص نیست.

  افق پیش‌رو در فضای تولید
مجموع شاخص ها و آمارها نشان می‌دهد فضای تولید در ایران در سال های اخیر با شکنندگی جدی روبه‌رو بوده و در 
ســال ۱۴۰۴ نیز با اختلالات تازه‌ای مانند جنگ، اعتراضات معیشــتی و قطعی اینترنت، این فشارها بیشتر شده است. در 
چنین شرایطی، سیاست های حمایتی کوتاه مدت مانند تسهیلات بانکی یا قیمت گذاری دستوری شاید بتوانند بخشی از 
فشار را موقتاًً کم کنند، اما برای حل ریشه‌ای مسئله کافی نیستند. به نظر می‌رسد بهبود پایدار فضای تولید، بدون کاهش 

موانع ارتباطی با اقتصاد جهانی و بدون بازتر شدن مسیر تعاملات اقتصادی، به سختی قابل تحقق باشد.

ـسطوح خود در ـسال گذــشته به یکی از دــشوارترین ـ  ــشاخص محــیط کــسب‌وکار نــشان می‌دــهد فعالیت اقتصادی در ایران در زمــستان ـ
سال های اخیر رسیده و بنگاه ها فقط با یک سوم ظرفیت واقعی خود فعالیت کرده‌اند.

  بنگاه های نیمه تعطیل در اقتصاد جنگ‌زده
گزارش جدید شاخص ملی محیط کسب‌وکار تصویری روشن از فشارهایی ارائه می‌دهد که بنگاه‌های اقتصادی در ایران با آن روبه‌رو هستند. این شاخص 
مجموعه‌ای از عوامل بیرون از کنترل مدیران بنگاه ها را می سنجد که بر فعالیت تولیدی و خدماتی اثر می گذارند.ثبات قوانین و مقررات، دسترسی به منابع 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

140560301206000806و140560301206000799و شــماره  آرا   برابــر 
140560301206000807و140560301206000800و140560301206000785

5و140560301206000803 مورخه 1405/02/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم فاطمه رســتمی فرزند رمضان بشماره 
شناسنامه 9101 و زهرا رستمی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 115 و مریم رستمی بشماره 
شناسنامه 17683 فرزند رمضان )هرکدام (نسبت به یک سهم از نه سهم از ششدانگ یک باب 
ساختمان و آقایان علی رستمی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 1 و علیرضا رستمی فرزند رمضان 
بشماره شناسنامه 252 و محمد علی رستمی فرزند رمضان بشماره شناسنامه )13 هر کدام( نسبت 
به دو سهم از نه سهم از ششدانگ از یک باب ساختمان به مساحت 399/88 متر مربع پلاک 27092 
فرعی از 142 اصلی مفروز و مجزا شــده از پلاک 3591 فرعی از 142 اصلی واقع در سلطان آباد 
خریدار از مالک رسمی آقای رمضان رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2191217  م الف153
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/05 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/03/23

علی رحیمی پردنجانی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۳۸۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲ هیات اول / متقاضی 
آقای مجید منتظری به شناسنامه شــماره ۵۰4۴ کدملی ۱۲۸۷۳۲۱۴۶۱ صادره فرزند 
محمدرضا آقای/ مجید منتظری مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک سوله 
با دفتر کار پلاک ۲۳۷ فرعی از ۱4۹۱۵ اصلی واقع در بخش ۵اداره ثبت اســناد و املاک 
شمال اصفهان به مساحت ۷۱۱.۸۰ متر مربع به موجب سند ۲۰۴۶۶ مورخ  ۵۱/۸/۱دفتر 
۸۲ اصفهان مالک رسمی محمد رضا مهاجرانی که مورد درخواست مع الواسطه به موجب 
قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند ( . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.شناسه آگهی:2201263  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۵/۴/۷

حسین زمانی علویجه: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۳۱۸۲۸ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۲4 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرشاد صادق زاده 
زرج آباد فرزند فرداد بشماره شناسنامه0 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به 
مساحت 3۰۰ متر مربع به شــماره پلاک 4۶۴ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۶۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در قریه گوهردان بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد صفر پور گوهردانی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2203218   م-الف/371
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۵/۴/۷

مهدی مرادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۵۴۴ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سوده هراتی فرزند علی به شماره 
شناسنامه ۲۴۰۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۹ متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۹ فرعی از پلاک شماره ۲۲۷ اصلی واقع در اراضی یحیی آباد 
دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید علی علوی طباطبائی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه آگهی:2201109   م-الف/2201109
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۵/۴/8

سید امین موسوی:رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۳۶۷۳ مورخه  ۱4۰۵/۰۲/۲۹هیات اول /موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای میر غنی میرآقائی 
فعال فرزند میر اسلام بشماره شناسنامه ۹۵۲ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت 4۷4۷.۵۱ متر مربع به شماره پلاک ۳4۷ فرعی از ۱۲۲ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در قریه دهشال بخش ۱۴ 
گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای /پرویز و قاسم و رحمت اله جملگی با نام خانوادگی 
راستگوی ) زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2201128   م-الف/359

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۵/۴/۷
مهدی مرادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۰۰۱۲۶۵ مورخ  ۱۴۰۵/۰۲/۲۴هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهره انصاری فرزند غلامعلی 
به شماره ملی ۲۱۸۱۰۷۹۱۱۰ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغ به مساحت 
 ۱۱۲۶/۴۲متر مربــع پلاک -۲ اصلی واقع در مازندران بخش ۲۵ ثبت نکا کلاســه 
 ۱۴۰۴/۷۴۶خریداری شده از مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ اعتراض، دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد شناسه آگهی:2200996  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۵/۴/6

امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۲۰۲۵۸ هیات اول کلاسه ۲۴۶۵-۱۴۰۴ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی فاطمه آتشکن 
به شناسنامه شماره ۶۹۵ کدملی ۰۹۰۱۲۸۳4۱۱ صادره فرزند غلامرضا در شش دانگ 
یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۱.۸۲ متر مربع پلاک ثبتی ۱۳۸ فرعی از ۳۰2۷ 
اصلی واقع یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
طوفانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2204528  م-الف/1432  

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
احمد جهانگیر: رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ یک زمین تحت شماره ۷۵ فرعی مفروز و 
مجزی از ۸۷ اصلی واقع در بخش ۳ اردبیل بنام وراث مرحوم بهرام عباس نژاد فرزانی تا 
کنون بعمل نیامده است. فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک 
مرقوم روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد.بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل 
حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به 
حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ 

روز خواهد بود.تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۰۳/۲۳
 رئیــس اداره ثبــت اســناد و املاک منطقــه دو اردبیــل

 فرصتعلی عابدی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ یک باب خانه از ۱۲۹ اصلی گیلانده واقع 
در بخش ۳ اردبیل  تحدید حدود روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۵

آقای یحیی حسین زاده قره لر شناســه ملی ۱۴۶۶۰۶۹۳۱۷ صادره فرزند یوسف در 
قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۰ متر مربع به پلاک ۸۷۴ فرعی واقع 

در اردبیل بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک اردبیل  
برابر آرا به شماره ۱۸۰۱۳- ۱۴۰۴/۰۶/۳۰هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک 
اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی تایید مالکیت گرديده اســت و تاکنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است، 
فلذا طبق ماده ۱۴ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس 

ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق 
مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی 
و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۰۳/۲۳

 رئیــس اداره ثبــت اســناد و املاک منطقــه یــک اردبیل
رضا احمدیان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۱۳۱۲ مورخه  ۱4۰۵/۰۲/۰۱هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم هاجر فلاح

بذر افشان گیلده فرزند اسد الله بشماره شناسنامه ۱۰۳ صادره از در ششدانگ یکبابخانه 
و محوط به مساحت ۲۶۵.۵۰ متر مربع به شماره پلاک ۲۳۴۶ فرعی از ۱۵۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۵۶ اصلی واقع در قریه دستک بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری 
از مالک رسمی آقای عیسی هزار جریبی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2195398   م-الف/341

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۵/۴/۷
مهدی مرادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبــتی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  آگــهی   
قوچــان ثبــتی  حــوزه  رســمی  ســند  فاقــد   ســاختمانهای 

 نظربه دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان قوچان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرزورای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در اراضی قرچه آباد پلاک ۳۱۷ - اصلی بخش ۲ قوچان

1-رای شماره ۱4۰۵۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۲۷۳۹- ۱۴۰۵/۳/۹آقای براتقلی خان زاده طویل به شماره 
ملی ۰۸۷۱۸۸۷۶۸۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۱۶.۶ متر مربع 

خریداری از آقای رجبعلی مرتضایی مالک رسمی.
2- رای شــماره ۱4۰۵۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۲۷۴۱ -  ۱۴۰۵/۲/۹آقای براتقلی خان زاده طویل به 
شماره ملی ۰۸۷۱۸۸۷۶۸۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۹.۵ 

متر مربع خریداری از آقای رجبعلی مرتضایی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /

کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان با اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید. 

شناسه آگهی:2199839  م-الف/277
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۵/۴/۷

علی سرایی: رئیس ثبت اسناد و  املاک قوچان
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33   تحقق »حفاظت فعال« در قلب اصفهان؛ همدلی مدیریت شهری و میراث به ثمر نشست
استاندار اصفهان تأکید کرد: احیای گذرهای تاریخی جویباره و ایجاد نخستین سایت موزه شهری، نمادی از ایستادگی و پایداری اصفهان در حفظ هویت تمدنی خود در کنار توسعه مدرن است. دکتر مهدی جمالی نژاد در آئین بهره برداری از 
گذرهای تاریخی محله جویباره و بازار خورشید اظهار کرد: اصفهان در ماه های اخیر شرایط سختی را از سر گذرانده است؛ از تنش های آبی و ناترازی انرژی گرفته تا پیامدهای اقتصادی رخدادهای منطقه‌ای، اما در تمامی این مراحل، اصفهان پایدار و 
تاب آور باقی ماند.وی گفت: اجرای پروژه در قلب تاریخی اصفهان، مانند جراحی بر روی ریشه های یک شهر است. در سال های گذشته گاهی اقداماتی صورت می گرفت که به هویت شهر آسیب می‌زد، اما امروز شاهد پروژه هایی هستیم که با پیوست 
دقیق میراثی و رعایت استانداردهای حفاظتی اجرا شده‌اند.استاندار اصفهان تصریح کرد: پیوند امروز میان میراث فرهنگی و شهرداری اصفهان منجر به »حفاظت فعال« شده است. بهره برداری از نخستین سایت موزه شهری کشور در محدوده میدان 
امام علی)ع( و جویباره، نشان‌دهنده همزیستی موفق تاریخ و تکنولوژی است. این اقدامات که با خون‌دل های فراوان و دقت در آزادسازی های پیچیده همراه بوده، سند صبر و تدبیر مدیریت شهری برای عبور از بن بست های تاریخی است.جمالی نژاد 
خاطرنشان کرد: محورهای تاریخی اصفهان نظیر محور سلجوقی و صفوی نیازمند بازخوانی و احیا هستند و اقدام اخیر در محله جویباره، گامی بلند برای تقویت قطب گردشگری اصفهان و ایجاد مقاصد جدید برای گردشگران داخلی و خارجی است
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1002110021

(کارت ملی نازنین بمانی به پلاک 4450096932(کارت ملی به شماره 3140147848به نام حسین شیبانیان فرزند 
علی در تاریخ 1405/3/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4432316497به نام فرهاد کریمی فرزند غلامرضا در تاریخ  1405/3/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به پلاک 23ن947ایران 54و گواهینامه  به شــماره 4421229083به نام ابوالفضل کبیری فرزند 
محمدحسین در تاریخ 1405/3/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4420605103به نام سعید خلیل زاده علی اباد فرزند یحیی در تاریخ 1405/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 19و121ایران 54به نام خدیجه میرجلیلی فرزند محمدحسن در تاریخ 1405/3/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1810963311به نام سعیده طرفی فرزند سعید در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

     
1002410024

کارت ملی به شماره 0058071318به نام زهرا حمله دار فرزند حسین در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0039283836به نام اکبر نعمتی فرزند علی  در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0321548388به نام لیلا مداح فرزند  حسین در تاریخ 1405/3/7 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0441866182به نام هلنا عبدزاده پیرسرائی فرزند حمید  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072118881به نام مجید شایسته دوست فرزند عباس  در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی بــه شــماره 0045483671 و گواهینامــه پایــه دوم و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره 
NAACJ1JE6LF66960 و نــام خودرو ســمند CNG LXEF7 و رنگ خــودرو زرد خورشیدی با نوار 
شــطرنجی مشــکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک ایران 11 _ 454 ت 42 و شــماره شاسی 
NAACJ1JE6LF66960 و شماره موتور 147H0554159 و نام صاحب سند بهرام بهرامی  و نوع وسیله نقلیه 

تاکسی به نام بهرام بهرامی فرزند ذبیح اله  در تاریخ 1405/3/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 0040788873 و گواهینامه پایــه دوم و موتورسیکلــت و کارت وسیله نقلیه به شــماره 
IRAOB0444V0130139 و نام خودرو موتورسیکلت انژکتوری سپور کلیک 160 و رنگ خودرو طوسی  و مدل 
وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک ایران 162 _ 43677 و شماره شــاسی NA9GLEGRLSS130139 و 
شماره موتور KF50E2134518 و نام صاحب سند سیاوش امیر مکری و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت انژکتوری  
و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 62 _ 43677به نام سیاوش امیر مکری فرزند ایرج  در تاریخ 1405/3/19 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیه بــه شــماره NAKNH8324PB109360 و نــام خــودرو کی ام سی AT_J7 و رنگ 
خودرو طوسی روشــن متالیک  و مدل وسیله نقلیه  1402 و شــماره پلاک ایران 60 _ 863 و 65 و شماره شاسی 
NAKNH8324PB109360 و شماره موتور HFC4GC16EP3433010 و نام صاحب سند محمد سینا 
 امیر مکری  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران 60 _ 863 و 65به نام محمد سینا

امیر مکری فرزند سیاوش  در تاریخ 1405/3/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 4002518263 و کارت ملی به شماره 4600113896به نام فاطمه قزلو فرزند علی 
اصغر  در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3071201443به نام مجتبی پور حسینعلی فرزند سهراب  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
10041004

برگه سبز و سند کمپانی خودرو سواری ســایپا و رنگ خودرو ســفید-صدفی-روغنی و مدل وسیله نقلیه 1404 و 
/JL473ZQ7 و شماره موتور NAS941200S1000183 شماره پلاک 13 ق 329 ایران 13 و شماره شاسی

RN8AC046267 و نام صاحب سند زینب السادات حجازی فرزند سیدحسین در تاریخ 1404/12/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  وبرگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRAGB8910IN921491 و نام موتور   شوکا 
و رنگ موتور قرمز-مشــکی و مدل وسیلــه نقلیه 1389 و شــماره پلاک 11276 ایران 619 و شــماره شــاسی 
 NCS***125S8921491و شــماره موتور NCS002601 و نام صاحب ســند سید محمدعلی هاشمیان 
اصفهانی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و کارت سوخت به شماره پلاک 11276 ایران 619به نام سید محمدعلی 

هاشمیان اصفهانی فرزند سید حسین در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است..
     

1009210092
کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 5159753461به نام عباس خواجه کشته فرزند احمد در تاریخ 1405/3/18 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1010610106
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور سیکلت  و رنگ خودرو ســبز و مــدل وسیله نقلیه 
1390 و شــماره پلاک 63889/124 و شــماره شــاسی  N3C***125E9003533و شــماره موتــور 
 125N3C*10E06981و نام صاحب ســند محســن اخوندی  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام محسن 

اخوندی فرزند حسن در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

10291029
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAR03FE0PJ567785 و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو مشکی 
و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 95ن399_30 و شماره شاسی NAAR03FE0PJ567785 و شماره 
موتور 166B0095352 و نام صاحب ســند محمد مهدی حیدری  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد مهدی 

حیدری فرزند قاسم در تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و سند مالکیت منزل و کارت ملی به شــماره 0078652413 به نام فاطمه محمود پور فرزند منوچهر و 
شناسنامه و سند مالکیت منزل و کارت ملی به شماره 2802061267 به نام منوچهر محمودپور فرزند خلیل و کارت 
ملی و گواهینامه به نام صادق شش بلوکی ترک و دسته کلید در تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و بیمه بدنه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 74ل482_21 و کارت ملی به شماره 
0077683684به نام حسین رشیدی تکان تپه فرزند یوسف در تاریخ  1405/3/11مفقود گردیده است و در تاریخ 

 1405/03/21یافت شده است.

کارت ملی به شماره 4198786240به نام مرتضی محمدی شــکیب فرزند غلامرضا  در تاریخ  1405/1/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0316234893 به نام آروین بشیری سلطان فرزند سیاوش  در تاریخ  1405/3/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRNC942TIQT421720 و نام خودرو وانت زامیاد  و رنگ خودرو 
 NAZPL140TF0421720 سفید  و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 51ج678_38 و شماره شاسی
و شــماره موتور Z24702151Z  و نوع وسیله نقلیه تیپ Z24NIبه نام دهیاری خوشنام  در تاریخ 1404/9/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام جواد اعیان منش راد فرزند ابوالفضل و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 98ق972_30 به نام 
معصومه وفادار ایدلو در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC19R210O828673 و نام خودرو پــژو 206 و رنگ خودرو 
نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1384 و شــماره پلاک 82م183_30 و شــماره شاسی 19828673 و شماره 

موتور 10FSS15076066 و نام صاحب سند مجتبی کلانتر نیســتانکی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مجتبی 
کلانترنیستانکی فرزند قدمعلی  در تاریخ 1405/2/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10561056
کارت ملی به شماره 1064108636 و کارت وسیله نقلیه و کیف کامپیوتری -کارتخوان-طلا-کارت معلولیت به نام 

مصطفی زهانی فرزند محمداسماعیل در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پراید با رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 74 ایران275 ص 93 
و شماره شاسی S1412288219132 و شماره موتور 6826309 به نام سکینه خیرابادی فرزند عبدالله در تاریخ 

 1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0926972022 و شناسنامه به نام زهرا قلی زاده فرزند حسن در تاریخ  1405/3/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی 0849070783به نام محمدمهدی جنتی فرزند رمضان در تاریخ 1405/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0940004275به نام هاشم محمدی فرزند حسینعلی در تاریخ  1405/3/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خــودرو  مــدل وسیلــه نقلیــه 1396 و شــماره پلاک 12 ایــران 345 ب 69 با شــماره شــاسی 
NAS811100H5750233 و شــماره موتور M1518435163 و نوع وسیله نقلیه تیبا و کارت سوخت و سند 
کمپانی به نام مجتبی فصیحی فرزند حسین  در تاریخ  1405/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت موتورسیکلت و مدل 1395 و شــماره پلاک 61463 ایران776 و شماره شاسی N2N125T9555514 و 
شماره موتور 125N2N444665 و کارت سوخت و عابربانکهای )ملی -سپه (به نام علی مشهدی ملو فرزند رضا در 

تاریخ  1405/3/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
کارت ملی به شماره 4270266430 و کارت سوخت به شماره پلاک به نام امیر اترک فرزند علی در تاریخ 1405/2/1  
اسداله شکری فرزند زلفعلی با شــماره ملی 6149973085 کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تاکسی پژو و 
رنگ خودرو زرد و مدل وسیله نقلیه 93 و شماره پلاک 61ع144 ایران87 و شماره شاسی 031444 و شماره موتور 
0406223 و نام صاحب سند ذکریا شکری و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ ســبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و 
نام خودرو تاکسی پژو و رنگ خودرو زرد و مدل وسیله نقلیه 93 و شــماره پلاک 61ع144ایران87 و شماره شاسی 
031444 و شماره موتور 0406223 و نام صاحب سند ذکریا شکری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام اسدالله شکری 

فرزند زلفعلی در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4271573078 به نام سعید خلفی فرزند علی در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4271126985به نام فرزاد بهرامی فرزند اقایار در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتورسیکلت انژکتوری و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 98 و شماره 
پلاک  483/59946و شماره شاسی 06162 و شماره موتور 23240366 و نام صاحب سند امیرحسین حسامی و 
نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام امیرحسین حسامی فرزند ارسلان در تاریخ 1405/3/19 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271301129به نام محمدحسنی فرزند ذوقعلی در تاریخ  1405/3/18مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3781789896به نام صابر میرزایی فرزند غلامرضا در تاریخ  1405/1/31مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4560080720 به نام سحر ذوالفقاری فرزند بهرام در تاریخ  1405/3/5مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560130329 به نام سیده محدثه رستمیان فرزند سید میر صابر در تاریخ  1405/1/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

برگ سبز پراید جی ال ایکس آی نقره ای متالیک مدل 1387 به شماره پلاک 54 ایران 933 ط 53 و شماره شاسی 
S1412287879113 و شــماره موتور 2686822  به نام اکرم الســادات منصورآبادی فرزند سیدجواد در تاریخ 

 1402/3/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4433483044به نام فرهاد غدیری فرزند غلامحسین در تاریخ  1405/3/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 TM82181822 مشکی به شماره پلاک 59948/637 و شماره شاسی CG125 برگ سبز وکارت موتورسیکلت
و شماره موتور 23705948 به نام علیرضا جعفر زاده فرزند آقاحسین  در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه ســوم  به شــماره ملی 4469911453به نام طیبه زارع ســروی فرزند حسن در تاریخ 
1405/3/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4470151173به نام فاطمه زهرا برزگری فرزند رضا در تاریخ  1405/1/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی5520002193به نام معصومه زارع بزرگ آبادی فرزند عباس در تاریخ 1402/3/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4470086053به نام محمد برزگری فرزند رضا  در تاریخ 1404/3/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شماره ملی 3220198082به نام لقمان ویسی فرزند فتح الله در تاریخ 1404/3/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره 4579546989به نام معصومه کلاته ملائی فرزند اسمعیل در تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4580125428به نام محمد رضا علم شاهی فرزند اکبر در تاریخ 1404/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4591719091به نام محمدرضا نوروزی فرزند یحیی در تاریخ 1405/1/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 96  629 ط 87 و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند الهام مرادی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه سوم به شماره  و کارت 
ملی به شماره 6429977331به نام الهام مرادی فرزند غلامحسین  در تاریخ  1405/3/12مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 30 و کارت ملی به شــماره 4591682791به نام مهدی عزیزی فرزند عزیــزالله  در تاریخ 
 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401  

کارت ملی هوشمند به شماره 2141935946به نام حسین رهبر پور فرزند عباسعلی  در تاریخ 1405/3/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به نام ایوب محمدی فیروزجایی فرزند صادق علی به شــماره مــلی 2062250304 در تاریخ 
 1405/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابر بانک شهر  به شماره 2143114605به نام مهسا فرج زاده فرزند جمشید و  کارت 

بانکی پارسیان و کارت بانــکی ملت متعلق به عیسی زارع فرزند یزدان به شــماره مــلی 2142991823در تاریخ 
1405/3/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAAR43H5EPDA36615 و شماره پلاک ایران 72  573ب38   و برگ سبز 
خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAR43H5EPDA36615 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1402 و شماره پلاک ایران 72  573ب38 و شماره شاسی NAAR43H5EPDA36615 و شماره موتور 
185B0015383 و نام صاحب سند عادله حلال خور سنگ چال و نوع وسیله نقلیه سواری به نام عادله حلال خور 

سنگچال فرزند نادعلی در تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2080257791به نام فاطمه نجفی نوائی فرزند ایرج در تاریخ 1405/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره 2140416597 و شناسنامه پاسپورتی به شــماره شناسنامه 1040به نام علی رضا 
رضائی فرزند گداعلی  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره 2142476147به نام ایمان یوســفی فرزند علیرضا  در تاریخ 1404/8/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFC891VTPE053405 و نام خودرو پژوGLX40  به شــماره پلاک ایران 
82  311د62 و گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 2142073204به نام سید ناصر موسوی فرزند یداله در تاریخ 

 1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2141618657 و یک فقره چک به شماره 1299040110460096 به نام ابراهیم 
روینتن فرزند اسماعیل در تاریخ 1405/2/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2143239904به نام زهرا شیرازی فرزند قربانعلی در تاریخ 1405/3/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی به شماره 2281974146 و گواهینامه  به شماره 4001829584به نام حامد بردجی سعدی فرزند علی 
در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شماره 2390650147به نام سیروس احمدی فرزند اسدالله در تاریخ  1404/10/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره 
 172B0154674 و شماره موتور NAAR03HFFPDB23267 پلاک 93ایران992ق89 و شماره شــاسی
و نام صاحب سند زیبا حضرتی و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام زیبا حضرتی فرزند بندعلی در تاریخ 1404/11/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 18394به نام سیده هلاله حسینی فرزند سیدعبدالقادر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه  و نام خــودرو X22 و رنــگ خودرو مشــکی و مدل وسیلــه نقلیه 
1401 و شــماره پلاک 63ایــران145ه32 و شــماره شــاسی NATFBAU0NF11289 و شــماره موتور 
MVM3T10AHN011817 و نام صاحب سند سارا جاویدی الســعدی و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام سارا 

جاویدی السعدی فرزند حسن در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 
93ایران679س38 و شماره شاسی NAAR63HMFSDN13123 و شماره موتور 165A0271742 و نام 
صاحب سند زهرا ده بزرگی و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام زهرا ده بزرگی فرزند جواد در تاریخ 1405/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه 1379 و شماره 
پلاک 12ایران522ط49 و شماره شاسی S1412279152621 و شــماره موتور 00176045 و نام صاحب سند 
غلامرضا غلام علی زاده و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام غلامرضا غلام علی زاده فرزند محمدعلی در تاریخ 1405/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو اسکانیاG400 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 2014 و شماره پلاک 
 DC13103J 016832221 و شماره موتورYS2G4X200E5360767 73ایران868ع55 و شماره شاسی
و نام صاحب ســند عباس دوکوهکی و نوع وسیله نقلیه شــخصیبه نام عباس دوکوهکی فرزنــد شیرعلی در تاریخ 

30/3/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2281115161 و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه ســوم به شماره به نام حمیدرضا 
زندشاهوار فرزند محمدرضا در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2282932196به نام حسین بهمنی نیا فرزند محمود در تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0421381175به نام زینب فراهانی فرزند محمد در تاریخ  1404/6/2مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 32 و کارت ملی به شــماره 2471601146به نام محمد یوســفی فرزند فضل اله در تاریخ 
 1402/3/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15112111511211

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC821V10O608956 و نام خودرو پژو 206 و  مدل وسیله نقلیه 
1382 و شماره پلاک 331 ب 19 ایران 92 و شماره شاسی 82608956 و شماره موتور 3971957 و  نوع وسیله نقلیه 

سواری به نام فرشته خالق پناه  در تاریخ  1403/3/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866  

کارت ملی به شماره 0491782837به نام بهزاد فتح آبادی فرزند  مختار در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20122012

شناسنامه به شماره ملی 0492190887به نام روح الله براتی فرزند علی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6239982156به نام رقیه آصفی نظرلو فرزند مسعود در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  و عابربانک و کارت ملی به شماره 4880262307به نام محمد میرشاهی فرزند ابراهیم 
در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4460058855به نام وحید زارع فرزند محمدحسین در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1360661131به نام بابک چوبدارزاده فرزند علی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0157916057به نام آوینا اسمعیلی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1719315388به نام عیسی اکبری فرزند حمید در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی  4190356050به نام سعید رستمی آرام فرزند علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015236544به نام شاهین خلفی فرزند ســعید در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3319464027به نام فرزاد مرادی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.
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شناسنامه به شــماره ملی 4420493984به نام علی جلیلی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی 0063844451 به نام عباس نظری فرزند احمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059317124به نام سعید رضائی فرزند حکمعلی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0150618530به نام امیرعباس محمدی شهرابی فرزند رســول در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057354928به نام شه روز عباسیان فرزند حسن در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3330110953به نام صادق خسروآبادی فرزند میرزامراد در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2739492022به نام علیرضا رستگاری شیشه گورابی فرزند محمد در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0073135259به نام محمد سعید پورحیدری فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2753417083به نام طاهره نجفیانی فرزند غلامحسین در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2659233098به نام فریبا کاظمی حاجی شیرکیائی فرزند ولی در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0944970427به نام حمید لدنی فرزند علی در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2833به نام صادق رحیمی فرزند محمدباقر در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1920306129به نام امید میرعالی فرزند پرویز در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شــماره 4051720837به نام محمدرضا ایمانی فرزند علی اکبر در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010910794به نام مینا پهلوان سید آقا فرزند محسن در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0043035353به نام مهناز اســمعیلی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0033032181به نام بهمن مشایخی فرزند غلامرضا  در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0076816753به نام اشرف سادات سادات طلب فرزند حســن در تاریخ  1405/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074556770 و شناســنامه به نام حمید قطب بهائی فرزند جهانبخش در تاریخ 1405/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1810126126به نام سرور غبیشاوی فرزند شاکر در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

سند کمپانی به شــماره پلاک 45133ت89 و شماره شــاسی NAAB31AA1AH098177 و شماره موتور 
11688030646 به نام صاحب سند عزیز گل نژاد امامیه  با کد ملی 0049244231  فرزند اسد در تاریخ 1405/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1671015509به نام کلثوم جوادی فرزند محمد علی  در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

گواهینامه پایه ســه به نام کامران مطلبی فرزند امیر در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو موتور سیکلت هوندا 200 و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
49486/151 و شماره شاسی 72869 و شماره موتور 3079912 به نام اسماعیل میری گله داری فرزند محمد حسین 

در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046305440به نام اقباله رضایی فرزند علی اشرف در تاریخ  1405/3/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو تیگــو 8 و رنگ خودرو طوسی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک 84 د 339 
ایران 40 و شماره شاسی NATVBAGB2P1011154 و شماره موتور MVMF4J20AFP010938 و 
نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد جواد جوادی مقدم فرزند جواد در تاریخ  1405/3/19مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره 0080446507 و دو عدد کارت سوخت به نام سپهر عبدالهی نیکجه فرزند 
علی اکبر در تاریخ  1405/3/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و کارت خودرو و برگ سبز خودرو  و نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1386 
و شماره پلاک 11 س 443 ایران 33 و شماره شاسی 31626728 و شماره موتور 11486026997  به نام ابراهیم 

میهمی فرزند حسن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0946464189 و شناسنامه به نام افسانه صادقی فرزند محمد حسن در تاریخ  1405/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3330621931به نام پارسا یاری فرزند هدایت در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت موتور و برگ ســبز خودرو  و نام خودرو موتور سیکلت کویر S150 و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله 
نقلیه 1400 و شــماره پلاک 87474/144 و شــماره شــاسی N58S2CF00MEC06767 و شماره موتور 
0150N58013489 و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام پوریا ثقفی فرزند ولی اله در تاریخ  1404/8/15مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 21883به نام فرزاد فارغی فرزند حیدر در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت ملی به شماره 2240310561 و گواهینامه پایه سوم و موتور سیکلت  به نام رمضانعلی ساوری 
فرزند علیرضا در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4031954387به نام جلال پارسا فرزند سلطان علی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی وشناسنامه و کارت ملی قدیمی به شماره 0057529736به نام فریبا سیاهی ورزقانی فرزند یعقوب در 
تاریخ  1405/3/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ملی به شماره 0383465311به نام حاجیه بیگم آدابی قمی فرزند علی در تاریخ 1405/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سه و شناسنامه و کارت ملی به شماره 2580420509به نام مهداد رحیمی فرزند 
محمد در تاریخ  1405/1/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050259644 و کارت سوخت   و گواهینامه پایه دو  به نام یوسف ایمان وردی پور اردبیلی فرزند 
09123098129 در تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

گواهینامه  به نام حامد مســتوفی زاده فرزند فریدون در تاریخ  1405/3/13مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک 50ایران695ص44 و شماره شــاسی NAS111100N1052954 و شماره 
موتور  M15TC/2053283وکارت سوخت  به نام فهیمه ناطقی فرزند حسن در تاریخ 1405/3/14 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 0053367782به نام اکبر قربانی فرزند قربان در تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

شناسنامه به شــماره 0250745127 به نام امید علی محمدی فرزند جعفر در تاریخ 1405/1/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065  

کارت ملی به شــماره 2930099844به نام فاطمه عزیزی فرزند ولی در تاریخ  1405/2/7مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شــماره 0420418121به نام مهدیه نوروزی فرزند رضا در تاریخ 1405/3/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت ماشین  و کارت ماشین به 
شماره پلاک 723 س 23 ایران 21 به شماره 0421573805به نام پویا فارسی فرزند محمدعلی در تاریخ 1405/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0420523073 به نام حجت اله تاجیک در بالا فرزند حسین در تاریخ  1405/3/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 0150846193به نام مهدی حسنی فرزند علیرضا در تاریخ  1405/2/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAKPL811XRB123331 وشماره شاسی HFC4GA34DR0002496برگه سبز خودرو به شماره موتور
و به شماره پلاک 35 ج 922 ایران 60 به شماره ملی0031161227به نام محمد کاظمیان بخشایش فرزند اسماعیل 

در تاریخ  1403/3/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 24 ی 374 ایران 40 و 24ی 374 ایران 40 و کارت دانشــجویی 
وکارت ملی به شماره 0024551619به نام پویان اولاد زاده فرزند پژمان در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به شماره ملی 0382402790به نام رضا علیزاده فرزند عباس در تاریخ 
 1405/3/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت اقامت ترکیه و گواهینامه ترکیه به شماره ملی  2170369481به نام به دخت فیروزی فرزند فیض اله در تاریخ 
1405/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084082720به نام علیرضا چهل امیران فرزند سهراب در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0451517334به نام سید کاوه همایون فر فرزند سید مسعود در تاریخ 1405/3/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 74ق 198 ایران 10 و کارت ملی به شماره 0061035769به نام زهرا 
کمالی دولت ابادی فرزند حسین در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه به شــماره 0156768410به نام مهرآوا بازدار فرزند عباس در تاریخ 1404/3/2 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0901063789به نام سیده نسرین قاضی میرسعید فرزند توکل در تاریخ  1404/12/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0156862697به نام محمدمهدی حدادی فرزند محمود  در تاریخ 1404/12/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061874213 وکارت نظام وظیفه وگواهی نامه پایه3 وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره 
پلاک 133ب 12ایران 66به نام کاوه سلگی فرزند محمدرشید در تاریخ  1405/3/18مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0934174830به نام گلســتان جعفریان فرزند محمد کاظم در تاریخ  1405/1/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1141286416به نام ربابه رشیدی راد فرزند راه خدا در تاریخ 1404/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3873158396به نام محمدباقر اخضر فرزند مهدی در تاریخ  1405/3/18مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0057289921 وگواهی نامه پایه 2 وکارت ماشین وکارت ســوخت به شماره پلاک 561ل 
48ایران 20به نام مریم فارغ زاده فرزند منصور در تاریخ  1405/3/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 1670678113وگواهی نامه پایه 2وکارت موتوربه شماره پلاک 51218ایران 154به نام اکبر 
جنگلی فرزند اللهشکر در تاریخ 1405/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1960878530به نام آتوسا اســفندیاری فرزند فرهاد در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4172355374به نام سیداحســان حسینی فرزند سیدنصرت  در تاریخ 1405/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت سوخت  شــماره پلاک )39 و 568 44 ایران (کارت ملی به شماره 0036430250به نام 
اصغر نبنی قهرودی فرزند رمضانعلی در تاریخ 1405/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پلاک 68م 314. 10ایران  کارت وسیله نقلیه به شماره 5699707387به نام علی محمد کمساری مقدم 
فرزند حسن در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت نظام وظیفه و گواهینامه پلاک 85ل643. 99ایران  و کارت وسیله نقلیه  ماشین و کارت ســوخت کارت ملی 
به شماره 0060359099به نام حسین نجفی فرزند علی اصغر در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0011820659 وگذرنامه به نام ناصر بدلی فرزند علی در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024292648به نام زهرا حسینمردی فرزند محمود در تاریخ 1404/10/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3790527505به نام بهراد یونسی فرزند یوسف در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0370782003 وگواهی نامه پایه 3 به نام نفیسه حاجی زاده فرزند عباس در تاریخ 1404/1/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00374256992به نام داود ریگازاده فرزند محمد حسین در تاریخ 1405/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 5561000632به نام علیرضا عبداله زاده عزیزکندی فرزند علی در تاریخ 1405/1/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ملت وکارت سوخت وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  18ج238ایران 30و گواهینامه  بین المللی و 
کارت ملی به شماره 0084244976به نام داود بیگدلو فرزند بهرامعلی در تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20902090
گذرنامه به شماره  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره  و کارت نظام وظیفه 
به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  
و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری و    و   به نام امین قیاسی 

فرزند افشین در تاریخ  1404/4/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1159463621به نام معصومه خزائی موغانی فرزند مسیب در تاریخ 1405/3/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1به نام مهناز رضائی فرزند محمد آقا در تاریخ  1405/3/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022575741به نام فاطمه بنی محمدی فرزند حسین  در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4160106234به نام یعقوب دهقانی فرزند احمدرضا در تاریخ 1405/2/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0590348655به نام نگار خوش اخلاق فرزند مجید در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0481106251به نام روژان حسین نژاد فرزند غلامرضا در تاریخ  1405/1/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4061003585به نام حســام الدین جمشیدی فرزند جمشید در تاریخ  1405/3/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060172901به نام زهرا زهابی نژاد فرزند مرتضی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2919604546 و کارت شناسایی به شماره   و کارت سوخت به شماره پلاک  و بیمه نامه خودرو به 
شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  
و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و    و گواهینامه  به شماره به نام ابوذر نصیرزاده 

فرزند یعقوب  در تاریخ  1405/3/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0043708560به نام زهرا امینی فرزند علی در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره  و گواهینامه  به شماره به نام حســام الدین صادقی زاده خیاط فرزند محسن در تاریخ 
 1402/6/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0820033456به نام محمد حشمتی مقدم فرزند میرزا حســن در تاریخ  1397/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043662374 و گواهینامه  به شماره به نام زهرا مرندی فرزند  در تاریخ 1405/3/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1270424981به نام حسین شفیعی فرزند عباس در تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1818517329به نام یاســر نوریان فرزند تقی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 5029370609به نام زهرا طیب لی فرزند محمد موسی  در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی بــه شــماره 5029806458 و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره 09192146841 و نــام خودرو 
پژو  و رنگ خودرو ســفید  و مــدل وسیله نقلیــه 1393 و شــماره پلاک 28ایران 445ل61 و شــماره شــاسی 
NAAN01CA3EH101895 و شماره موتور 124K0343896 و نام صاحب ســند بیرام علی  و نوع وسیله 
نقلیه سواری  و گواهینامه سوم  به شماره 5029806458به نام بیرامعلی طیب لی فرزند حسین  در تاریخ 1403/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4030582095 و کارت ملی به شماره 4030582095به نام محمد حسنی فرزند ید الله  
در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0083055975 و کارت ملی به شماره 0083055975 و کارت سوخت به شماره پلاک 
40ایران 267س81 و گواهینامه سوم موتور به شــماره 0083055975 کارت نظام مهندسی تهران به کد پرسنلی 
10111347660  و کارت بانکی ملی و پاسارگاد به نام حسین زارعیان فرزند محسن  در تاریخ 1405/3/18 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4010108290 و کارت سوخت به شماره پلاک 21ایران 285ج32 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 09337159934 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 21 
و شماره شاسی IRPC881V5T0962524 و شــماره موتور 2894202 و141228896252 نام صاحب سند 
حسین  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شــماره 4010108290به نام حسین شفیعی فرزند حمدالله  در 

تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 57 و   به نام سکینه خورشید  و طلاق نامه با کد ملی 5879955060فرزند عباس علی  در تاریخ 
1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0015632415به نام نسرین معقول سقین ســرا فرزند جلیل در تاریخ 1405/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4360041241به نام سمیه محمدی فرزند عبدالعلی در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت بانکی ملت ملی ســامان کارت ملی به شــماره 3309753107به نام فرزانه اعتصام فرزند عربعلی در تاریخ 

1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6479804597به نام نظامعلی محسن لو فرزند نوبتعلی در تاریخ  1405/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 4911411996 و شناسنامه به شماره 95به نام اعظم رضایی فرزند محمد  در تاریخ 1403/3/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیله نقلیه به شماره NAGS8CE25KA473354 و نام خودرو فائوFAW و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 40 112 ج 96 و شماره شاسی NAGS8CE25KA473354 و شماره موتور 
CA4GB16336252 و نام صاحب سند مریم یار لو و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مریم یارلو فرزند اکبر در تاریخ 

1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178 

کارت وسیله نقلیه به شــماره 44 ایران 132 ق 79 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 
1373 و شماره پلاک 44 ایران 132 ق 79 و شماره شاسی 00101741 و شماره موتور 00764632 و نام صاحب 
سند محمد بیستونی و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام محمد بیستونی فرزند علیمراد در تاریخ  1405/3/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211226211226
کارت وسیله نقلیه به شــماره IRAGQ02445TN19051 و نام خودرو بهرو 150 و رنگ خودرو مشکی و مدل 
وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 18171 ایران153 و شماره شاسی NBJARAKFEPBN19051 و شماره 
موتور 0149NBJ587651 و نام صاحب ســند محمد مهدی عادلی کول و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و برگ 
سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAGQ02445TN19051 و نام خودرو بهرو 150 و رنگ خودرو مشکی و 
مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 18171 ایران 153 و شماره شاسی NBJARAKFEPBN19051 و 
شماره موتور 0149NBJ587651 و نام صاحب سند محمد مهدی عادلی کول و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به 

نام محمد مهدی عادلی کول فرزند مهدی در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 24 ط 821 ایران 59 به نــام حسین کریمی فرزند محمدرضا به شــماره ملی 

6429862364 در تاریخ  1405/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121713700 به نام بهاره کلانتری فرزند عبدالرسول  در تاریخ 1405/3/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2  و کارت سوخت و کارت عابربانک ملی به شماره ملی 6289936122 به نام اوغل گل کتوکی فرزند 
قربان تقان  در تاریخ 1405/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و کارت سوخت و کارت عابربانک توســعه تعاون  به شماره ملی 6289964267 به نام عبدالرسول 
پقه فرزند جعفرقلی  و کارت عابربانک ملی به نام عبدالوحید قرجه  در تاریخ  1405/3/12مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
گواهینامه پایه سوم به شماره 4580433165به نام مائده غلامی فرزند سعید در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه پایه ســوم به شــماره 0372394231به نــام سیدعلی فاضلی فرزند سیــد محمد در تاریخ 
 1405/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم به شماره 4580008235به نام فاطمه عجم فرزند رجبعلی در تاریخ 1405/3/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی و گواهینامه پایه دوم و کارت شناسایی فرهنگیان هوشمند و حکم کارگزینی و فیش حقوقی  به شماره 
4591135373به نام ماهرخ بیاری فرزند علی محمد در تاریخ 1405/3/18 سرقت  گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

25072507
کارت سوخت ماشین و کارت موتور اســمارت قرمز مدل82 به پلاک 634/28911 و کارت ماشین پراید نقره ای 
مدل86 و کارت ملی به شماره 1287335772به نام محمد کرباسی فرزند علی در تاریخ  1405/3/2مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1272032639به نام عاطفه اکبری کاجی فرزند حشمت اله  در تاریخ  1404/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســه دنگ ســند آپارتمان بنام مهناز مرادی به کد ملی 1289483752 وکارت ســوخت و  بیمه نامه به شــماره 
1405/31/6748/5899615 و کارت ماشین تارا سفید مدل1401 به پلاک 58 م 414 ایران 13 و شناسنامه به 
شماره 862 و گواهینامه پایه دو به شماره 1288911971به نام عباس حدادی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1405/3/17 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1273528441 و کارت ملی به شماره 1273528441به نام سجاد ترک زاد فرزند حبیب اله 
در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1273910664به نام علی پیر نجم الدین فرزند عبدالمحمود  در تاریخ  1405/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و بیمه بدنه و شــخص ثالث و کارت وسیلــه نقلیه به شــماره 1283850974 و نــام خودرو پژو 
پارس و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک 58ب 932 ایران 13 و شــماره شــاسی 
NAAN11FE2PH276356 و شــماره موتور 164B0318528  به نام حجت اله سلیمانی باصیری فرزند 

علیرضا در تاریخ 1405/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

251116251116
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC851V03C165318 و شماره پلاک 16ایران373ه71 و شماره 
شاسی S1482285165318 و شماره موتور 1596602 و نوع وسیله نقلیه ســواری شخصی پراید به نام محمد 
مهدی رستار به کد ملی 0371195802فرزند حسین در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

25712571
کارت ماشین وسندکمپانی  آریزو 6پرو  به شماره  ملی 4711400524و شماره  پلاک 93ایران 951ط11به شماره  
موتور  MVME4T15BAKR051647و ش شــاسی NATGCADR2P1023070به نام لیندا پیرایه 

فرزند صدیق در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

26022602
گواهینامه 3 به شماره  و کارت ملی به شــماره 0922120153 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ 
خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 41و321 ایران12 و شــماره شاسی NAS411100H3412883 و 
شماره موتور  m13/603652و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام نفیسه خادریان فرزند غلامرضا در تاریخ 

1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 27به نام علی اکبر فهیم فرزند غلامحسین خان در تاریخ  1405/2/15مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی ، کارت گواهینامه رانندگی به شــماره 2190006031  ، کارت خودرو ســمند رنگ سفید مدل 1393 
بشماره پلاک 523 د 92 ایران 13 به نام زهرا ابراهیمی فرزند رمضان در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، کارت گواهینامه رانندگی به شماره 0321825462 بهمراه تعدادی کارت های بانکی به نام مهسا میرزائی 
فرزند برات در تاریخ  1405/3/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2210597358 به نام نرگس سبزعلی پور فرزند احسان در تاریخ  1404/11/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

 برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه NAAR03FE0NJ925173 و نام خودرو پــژو 207 و رنگ 
خــودرو ابی  کاســپین و مدل وسیلــه نقلیــه 1401 و شــماره پلاک 42 س 352 ایران 92 و شــماره شــاسی 
NAAR03FE0NJ925173 و شــماره موتور 166B0068230 و نام صاحب ســند محمد حسین فلاح  به 
شماره ملی 2150557835 فرزند عزت اله در تاریخ 1400/3/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 4311697015 و شناسنامه به نام سبا قلی پور فرزند محمد فتاح در تاریخ  1405/2/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2081377799به نام ابوالفضل وفادار فرزند عیسی در تاریخ 1405/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161325728به نام خدیجه محمودی فرزند عبدالله در تاریخ 1405/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی . گواهینامه .به شــماره ملی  2229902611 . به نــام سید مجید حسینی فرزند عــلی اکبر  در تاریخ 
 1404/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAAN11FE8HH032387 164 .به شماره شاسیB0150620 برگه سبز .سند کمپانی .به شماره موتور
.پلاک 88 ایران 889 ق 46. به شماره ملی 0074293451به نام مهری نیکوئی فر فرزند یدالله در تاریخ 1404/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075617102به نام مهدی خان بابا فرزند حسین  در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی . گواهینامه .به شــماره ملی  0021741239 . کارت خودرو به شماره پلاک 20 ایران 174 ه 22 .کارت 
موتور به شماره پلاک 147 ایران 76162 .به نام امیر چکنه ء فرزند علی اصغر  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285285861به نام مهدی فتحی فرزند حمداله در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو .به شــماره موتــور  M15/9641999.به شــماره پلاک 70 ایــران 834 ب 25 . به شــماره ملی  
0067247865به نام علیرضا معززی فرزنــد داود در تاریخ 1405/2/15 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی . گواهینامه . کارت نظام پرستاری .به شماره ملی  4271119636 .کارت خودرو 207 بیمه نامه معاینه 
فنی وکارت سوخت به شماره پلاک 10 ایران 183 ی 27 .وکارت  خودرو إلنترا .بیمه نامه معاینه فنی وکارت سوخت 
به شماره پلاک 20 ایران 416 ن 67 . به نام فرشته تقی لو فرزند ذوقعلی  در تاریخ  1405/3/17مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی . گواهینامه .به شماره ملی  0018229141 . کارت موتور .بیمه موتور .کارت سوخت به شماره پلاک 157 
ایران 54922 .کارت خودرو .بیمه نامه .کارت سوخت .به شــماره پلاک 88 ایران 835 ه 62 .کارت نظام پرستاری 
.کارت شناسایی شرکت ســایپا دیزل . کارت های بانکی .به نام علی عربیون فرزند مجتبی  در تاریخ 1405/3/17 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
کارت ملی به شماره 1840919736به نام اکبر محمدی فرزند علی قیصر  و کارت خودرو با شماره پلاک 99 ایران 
891 ص 49 و کارت خودرو با شماره پلاک  30 ایران 751 پ 33 و کارت ســوخت در تاریخ 1405/3/19 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
کارت ملی به شماره 0110381599به نام محمد مهدی ســلیمی فرزند علی  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

 یک عدد کارت بانک ســامان و کارت کارگــری اتباع به شــماره 103473109769  به نام فرــهاد جلالی فرزند
جمال الدین در تاریخ  1405/3/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 4849229417به نام ناصر سالاروند فرزند رضا  در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم  به شماره  و کارت ملی به شــماره 4190714321به نام مهرداد شیخیان فرزند شیرمراد در تاریخ 
 1405/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره به نام مرتضی محمدی فرزند احمد در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت بانکی  به شماره تجارت و کارت ملی به شــماره 0035253630به نام کبری رمضانی فرزند عباس در تاریخ 
 1405/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075593904به نام مهری نوری فرزند حسینعلی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1272382532به نام البرز همدانی رجا فرزند حبیب در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30413041

کارت ملی به شــماره ملی 0690297661 و گواهینامه پایه دوم موتورسیکلت به نام احسان حبیبی فرزند محمد 
حسین  در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 6509860041به نام قاسم اسحق زاده فرزند حسین  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 0060728841به نام نریمان رضائی خوزانی فرزند رمضان در تاریخ 1405/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه مبایعه نامه واگذار نامه و  پروانه ساختمان به شماره 2996 به نام علی درخشان به کد ملی 5939912303 
فرزند عقیل در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و 
 M159987568 و شماره موتور NAS852100P5838861  شماره پلاک 97ج755ایران 21 و شماره شاسی
و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 5458970871 و کارت سوخت 
به شماره پلاک 97ج755ایران21 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و 
 M159987568 و شماره موتور NAS852100P5838861 شماره پلاک 97ج755ایران 21 و شماره شاسی
و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام علی ســرابی فرزند بهرام در تاریخ 1405/3/15 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

وکالت نامه و ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه IRGC5944QO4051630 و نام 
خودرو مینی بوس و رنگ خودرو  سفید _آبی _روغنی و مدل وسیله نقلیه 1359 و شماره پلاک 16 ع 791 ایران 
62 و شــماره شــاسی 37939150405163 و شــماره موتور 33491110054798 و نام صاحب سندمهرعلی 
مفیدی  و بیمه نامه وکارت وسیله نقلیه به شــماره IRGC5944QO4051630 و نــام خودرو مینی بوس و 
رنگ خودرو سفید_آبی_روغنی و مدل وسیله نقلیه 1359 و شــماره پلاک 16 ع 791 ایران 62 و شماره شاسی 
37939150405163 و شماره موتور 33491110054798 به نام مهرعلی مفیدی به شماره ملی 6259899491 

فرزند موسی در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
کارت ملی هوشمند  به شــماره ملی 3801481069 و کارت موتورسیکلت به شماره پلاک 464/29638  و کارت 
شناسایی ضابطین قضای سپاه و کارت شناسایی حراست به نام ناصر عبدالملکی فرزند منصور در تاریخ 1405/3/13 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3838916591به نام ابراهیم عبداللهی فرزند محمد در تاریخ  1405/2/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 3730607693 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 3730607693 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران941س58  و کارت سوخت به نام مسعود خلیلی تجره فرزند محمود در تاریخ 

 1405/2/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران189س99 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی3859915371وکارت 
سوخت و کارت ملی به شماره ملی3859915371 به نام صلاح الدین شهبازی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

51115111
گواهینامه   و کارت ملی به شماره 0794985327 و کارت نظام وظیفه به نام مصطفی رود سرایی فرزند غلامحسین  

در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0430166338به نام سحر ذاکری فرزند علی در تاریخ  1405/2/25مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شــماره @اصل قراردادپیش فروش اعیان 92023/99مورخ 99/12/11به نام مونا شکوهی سلگی 
فرزند ابو تراب با کد ملی 0068237022در تاریخ  1400/12/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
55605560

کارت ملی به شــماره 5240260109به نام امیرحسین توکلی فرزند حسن در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682316377به نام مجتبی اسدی فرزند فرمان  در تاریخ  1405/3/17مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو و نام خودرو مزدا دوکابین و رنگ خودرو رنگ ســفید  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 
26ایران 332ج 55 و شماره شاسی NAGP2PC32JA272771 و شماره موتور E2JAB4701 و نام صاحب 
سند نقی میناوند و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام نقی میناوند فرزند علی رضا در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5910166115 و گواهینامه پایه سوم  به شــماره 5910166115 و کارت سوخت به شماره 
پلاک ایران 26 882 س 52 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC841V03C122389   و رنگ خودرو بژمتالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 26ایران 882س52 و شماره شــاسی S1482284122389 و شماره 
موتور 01171316 و نام صاحب سند جعفر رنجبر و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام جعفر رنجبر فرزند بایرام محمد در 

تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680241647 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 0680241647به نام جواد محمدزاده فرزند 
ابراهیم در تاریخ  1404/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0682155853به نام حانی حقانی فرزند عبدالله در تاریخ 1405/3/6 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670643777به نام فرج الله ایزانلو فرزند قنبرعلی در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0059544064به نام مهرداد آقایی فرزند محمد در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0451979931  و گواهینامه به نام هاشم عسگریان فرزند حسن در تاریخ  1404/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره پلاک 60ایــران966ن63 و بــه شــماره شــاسی 
NAAY21H5ESDJ26715 و به شماره موتور 185B0124221 به نام مرضیه یزدانی کچوئی فرزند عباس 

با کد ملی 1171335342 در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی0041030745 به نام فلور شادنوش فرزند حسن در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی کارشناسی پیوسته روزنامه نگاری از دانشــگاه آزاد تهران مرکز سال 97_96 با معدل 97/15 به 
شــماره ملی 0014843609  به نام میلاد طاهری بن چناری فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115
گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 1840153628 به نام لیلا آذرخش فرزند رضا در تاریخ 1405/3/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو پراید 131SE به شــماره پلاک 68 ی 382 ایران 34 به شــماره وسیله نقلیه 
IRPC901V125875946 و شماره شاسی S3412290875946 و شــماره موتور 4078389 رنگ سفید 

مدل 1390 به نام ندا نیس فرزند مجید در تاریخ 1403/01/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661121661121
سندماشین و کارت سوخت و کارت ماشین و سندکمپانی و برگ ســبز خودرو به شماره 225ج37ایران31،مدل : 
1389،شماره شاسی:NAAM01CAYAR516881،شماره موتور:12489055210  به نام نورصنم بهرامیان 

فرزند رجب علی در تاریخ  1400/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026

شناسنامه به شماره 2260311113 وسندماشین 68م139 ایران 60به نام ستایش کاظمی زاده فر فرزند هاشم در 
تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین )تاکسی( به شماره شــاسی NAAM11E0KK195347به شماره موتور 124K1407169 به 
شماره پلاک 93ت468ایران 22 به شماره ملی 6039759801به نام آرش شمسی فرزند سالار در تاریخ 1405/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی  0081030118به نام مسعود سلطانی پناه فرزند محمد در تاریخ  1405/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0026809400به نام نیکی شهبازی فرزند علی در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072331245به نام مهرناز آدیش فرزند داود در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره چک پست بانک ایران به شماره چک 029318به شماره ملی 0018778003به نام احسان محمدی فرزند 
محمدحسین در تاریخ 1405/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053823966 وکارت معافیت به نام مجید طارمیان فرزند احمد در تاریخ  1405/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

شناسنامه به شــماره 4421619965به نام محمدطاها دهقان بنادکی فرزند محمد جعفر  در تاریخ 1405/3/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459830329 و کارت سوخت به شماره پلاک 88 ب 754 ایران 54به نام سید حسین موسوی 
سانیجی فرزند سید ابوالقاسم  در تاریخ  1405/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4421739960به نام ابوالفضل بیشــه فرزند مهدی در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432227745به نام محمد امراللهی بیوکی فرزند علی اکبر در تاریخ 1405/3/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4430451176به نام محمدعلی میرحسینی فرزند حسیــن  در تاریخ  1405/3/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت بنام علیرضا زارع شحنه و گواهینامه پایه 2و کارت ملی به شماره 4432817313به نام یدالله گل ورد 
فرزند محمدعلی در تاریخ  1405/3/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051862948به نام جمال صالحی نســب فرزند کاظم  در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پاسداری و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 4431704371به نام محمدحسن دهقانی سانیج فرزند علی 
محمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی بــه شــماره 1583113347 و کارت بانکی  تجارت ملی توســعه تعــاون  و گذرنامه به شــماره  ملی 
1583113347و شناسنامه به شماره ملی 1583113347 به نام کریم جدائی فرزند همت علی در تاریخ 1405/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039571373 و کارت سوخت   و گواهینامه  به شــماره ملی 6039571373به نام عبداله 
میرمحمودزاده فرزند میرآدم در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

برگ سبز خودرو نام خودرو سواری هاچ بک پژو و رنگ خودرو سفید _ روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره 
 188B0065968 و شماره موتور NAAR73H5FSDN83382 پلاک 73 ایران 293 س 38 و شماره شاسی
و نام صاحب سند حسن تهمتنی  و نوع وسیله نقلیه سواری _ هاچ بک به نام حسن تهمتنی فرزند عبدالحسین  در 

تاریخ 1405/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره 139520311007000574 پلاک 1485 فرعی از 1318 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان 
فسا به نام ملیحه خدایی فرزند  عبدالرزاق در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70967096

کارت ملی به شماره 2371438431به نام عیسی یزدان پرست فرزند علی محمد در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7219103372191033

کارت ملی به شماره ملی  0922295621 و کارت بانکی بانک سپه به نام محسن زکاوت خواه فرزند حسین در تاریخ 
1405/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0930797681به نام حسن فضائلی رجب زاده فرزند حسین در تاریخ  1405/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0926877313 و کارت نظام وظیفه به شــماره 0926877313 و گواهینامه پایه  3 به 
شــماره 0926877313 به نام احمدرضا رضائی صابر فرزند مهدی در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی   0930873238به نام خدیجه عباس زاده شبجره فرزند غلامرضا در تاریخ 1405/3/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0921904975به نام مسعود اللهی فرزند حسن و کارت های بانکی ملی و بلوبانک در تاریخ 
 1405/3/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0639932126 به نام هاجر مجرد فرزند عیدمحمد و کارت بانکی ملی وملت و بلوبانک  در 
تاریخ 1405/3/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه پایه سوم به شماره 1190365200 و کارت دانشجویی به شماره 140212232097به نام نگار فرمانی 
فرزند قاسم در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

انگشتر لباس کیف زنجیر بدون پلاک و کارت سوخت و کارت خودرو سواری شخصی پراید تعویض پلاک نشده به شماره 
پلاک 82 د 443 ایران 23 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4250937615 و کارت ملی به شماره 4250937615 

به نام لیلا بدیعی فرزند علی پناه  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت به شــماره ملی 1190460807 به نام امیرمهدی آقایان حسینی فرزند سیاوش در تاریخ 
 1405/3/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
835166131835166131

کارت وسیله نقلیه به شماره 3257772157 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1387 
و شماره پلاک 32 و 158 ایران 19 و شماره شاسی S1412287766352 و شماره موتور 2424093 و نام صاحب 
سند یعقوب جعفری ده کبودی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام یعقوب جعفری ده کبودی فرزند قدرت اله در تاریخ 

1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
 گواهینامه پایه 3 و کارت موتور و کارت ســوخت به شــماره پلاک 45 و 287 ایــران 40 و کارت بانکی  به نام رضا

مهدی زاده نظرلو فرزند حسین در تاریخ  1405/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0 و نام خودرو پراید وانت  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 
58ق286ایران60 و شماره شاسی NAS451100L4906129 و شماره موتور M136425016 و نام صاحب 
سند جواد خزایی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام جواد خزایی فرزند احمد علی  در تاریخ 1405/1/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 68ب823 ایران 22 و کارت ملی به شــماره 4070764860به نام محمدحسین 
مقدادیان فرزند محمدشا در تاریخ 1405/2/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2297882653به نام علیرضا نیک محمدی فرزند اکبر در تاریخ  1405/3/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 3980243583به نام محمد مهدیان فرزند  در تاریخ 1405/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره : 
2424
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  با حضور مدیرکل دفتر نظارت بر بهره برداری فاضلاب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور/   جلسه ارزیابی فنی و تخصصی تصفیه خانه های فاضلاب در استان گلستان برگزار شد 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان ؛به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب گلستان ؛جلسه ارزیابی فنی و تخصصی تصفیه خانه های فاضلاب شهرستان های گرگان، کردکوی، ترکمن و بندرگز با حضور مدیرکل دفتر 

نظارت بر بهره برداری فاضلاب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و هیئت همراه، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان و جمعی از معاونین و مدیران ستادی  برگزار شد.
در این جلسه، آخرین وضعیت بهره برداری و عملکرد تصفیه خانه های فاضلاب این شهرستان ها مورد بررسی قرار گرفته و راهکارهای لازم برای ارتقای کیفیت خدمات، بهبود فرآیندهای عملیاتی و افزایش بهره وری تأسیسات 

مطرح شد.
این نشست با هدف پایش میدانی، ارزیابی تخصصی و تقویت سطح آمادگی تصفیه خانه های فاضلاب استان در راستای خدمت رسانی مطلوب تر به شهروندان  شد.

 مرکزی - آرش عبدی | 

  برگزاری ســمینار محیط زیست برای 
فرزندان کارکنان شرکت گاز استان مرکزی 

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی از برگزاری 
ســمینار آموزشی محیط زیســت ویژه فرزندان 
کارکنان این شــرکت خبر داد و گفت: آشــنایی 
نسل آینده با مفاهیم حفاظت از محیط زیست و 
مصرف بهینه انرژی، گامی مؤثر در توسعه فرهنگ 
مسئولیت پذیری اجتماعی و حفظ منابع طبیعی 
کشــور اســت.  به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز استان مرکزی، محمدرضا سمیعی مدیرعامل 
شرکت گاز استان مرکزی اظهار کرد: در راستای 
ارتقای سطح آگاهی های زیست محیطی و ترویج 
فرهنگ حفاظت از طبیعت، سمینار آموزشی محیط 
زیست با حضور فرزندان کارکنان این شرکت برگزار 
شد.  وی افزود: این برنامه با هدف آشنایی کودکان 
و نوجوانان با اهمیت حفظ محیط زیست، مدیریت 
پسماند، صرفه جویی در مصرف انرژی و نقش هر 
فرد در کاهش آسیب های زیست محیطی اجرا شد 

و مورد استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت. 
ســمیعی با تأکید بر اهمیت آموزش مفاهیم 
زیست محیطی از ســنین پایین خاطرنشان کرد: 
نهادینه شدن رفتارهای مسئولانه در قبال محیط 
زیســت از دوران کودکی می تواند نقش مهمی در 
شکل‌گیری جامعه‌ای آگاه و متعهد به حفظ منابع 
طبیعی ایفا کند.  مدیرعامل شــرکت گاز استان 
مرکزی ادامه داد: شــرکت گاز اســتان مرکزی 
همــواره در کنار مأموریت هــای تخصصی خود، 
اجرای برنامه های فرهنگی، آموزشی و اجتماعی را 
در دستور کار قرار داده و تلاش می کند با بهره‌گیری 
از ظرفیت خانواده کارکنان، زمینه ارتقای فرهنگ 
عمومی در حوزه محیط زیســت و مصرف بهینه 
انرژی را فراهم ســازد.  وی ابــراز امیدواری کرد 
برگزاری چنین برنامه هایی زمینه ساز افزایش آگاهی 
نسل جوان و تقویت مسئولیت پذیری آنان در قبال 

محیط زیست باشد.

  تولید گوشت مرغ در خراسان جنوبی به 
۶ هزار تن رسید

 معاون بهبود تولیدات دامی ســازمان جهاد 
کشاورزی خراســان جنوبی از تولید بیش از ۶ 
هزار تن گوشــت مرغ در دو ماهه نخست سال 
جــاری خبر داد و گفــت: جوجه ریزی بیش از 
۳.۷ میلیون قطعه در این مدت، به تأمین بازار 
پروتئین و ثبات عرضه در شــرق کشور کمک 
کرده است.مرتضی معراجیان با اشاره به جایگاه 
صنعت طیور خراسان جنوبی در تأمین امنیت 
غذایی منطقه افزود: میزان جوجه ریزی و تولید 
انجام شــده علاوه بر تأمیــن کامل نیاز داخلی 
اســتان، بخشی از نیاز بازار استان های همجوار 
به ویژه سیستان و بلوچستان را نیز پوشش داده 
است.وی بیان کرد: مازاد تولید استان ظرفیت 
مهمی برای تنظیم بازار پروتئین در شرق کشور 
به شمار می رود و نقش مؤثری در ایجاد تعادل 

در عرضه این محصول دارد.
معاون بهبود تولیدات دامی ســازمان جهاد 
کشاورزی خراســان جنوبی ادامه داد: استمرار 
تولید و حفظ پایداری در زنجیره تأمین گوشت 
مرغ در شــرایط کنونی، حاصل تلاش و تعهد 
تولیدکنندگانی است که با وجود محدودیت ها 
و چالش های موجود، روند تولید را بدون وقفه 

ادامه داده اند.

     اداره كل راه آهن خراسان در نظر  دارد نسبت به فروش نه / 9 دستگاه 
اقدام  متقاضیان  به  عمومی  مزایده  یرگزاری  از طریق  اسقاطی  باری  واگن 

نماید   . 

پيمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مزایده می بایست از طریق سامانه 
تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir  اقدام   
انعقاد  تا  ازفراخوان  مزایده  برگزاري  مراحل  کليه  ذکراست  به  نمايند.لازم 

قرارداد  ازطريق سايت مزبورانجام مي گردد. 

مورخ  شنبه  سه  روز    12 ساعت   تا   : اسناد  دریافت   مهلت   -1
. 1405/03/26

مورخ  شنبه  روز  صبح   8 ساعت  تا   : پیشنهاد  ارائه   مهلت   -2
آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  درسامانه   -  1405/04/06
آهن  راه  کل  اداره  دبیرخانه   : فیزیکی  و   .  www.setadiran.ir

خراسان .                          

اداره كل راه‌آهن خراسان

شناسه ارشاد  : 2201493 م / الف : 01

) » آگهي  تجدید مزايده  ) » آگهي  تجدید مزايده  2828--3737--14041404((
                                                            		

وزارت راه و شهر سازي                                                                                                  
راه آهن جمهوري اسلامي ايران)سهامي خاص(                                                            

اداره کل راه آهن خراسان    

 
سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در نظر دارد اراضی و املاک مشروح خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده  ، با بهره گیری از سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت   www.setadiran.ir  و با شماره مزایده 2005000235000001 به صورت مزایده  الکترونیکی به فروش  برساند 

شرح و مشخصات ملکردیف
مساحت 
به متر 
مربع

قیمت پایه کارشناسی  کاربری
مبلغ تضمين  شرکت آدرس :به ریال

در مزايده به ریال

1
عرصه و اعیان یک باب ساختمان 

مسکونی واقع در روستای 
ولاشجرد شهرستان تویسرکان

1886 
37/200/000/000مسکونی

استان همدان – شهرستان 
تویسرکان-روستای ولاشجرد-
جنب ساختمان مرکز خدمات 

جهادکشاورزی ولاشجرد
1/860/000/000

2
عرصه و اعیان زمین محصور

واقع در  تیرسیمانی(  )انبار کارگاه 
کوچه گمرک  شهرستان همدان

استان همدان – شهرستان همدان – 4/012/500/000/000تجاری33709/6
200/625/000/000بلوار سردار همدانی - کوچه گمرک

1-تاریخ انتشار  مزایده در سامانه تاریخ  1405/02/05 ساعت 10 صبح میباشد
2- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه  : تا  تاریخ  1405/02/15

3- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه : تاریخ 1405/02/26
4- زمان بازگشایی پاکت ها : تاریخ  1405/02/27

برگزاری مزایده صرفا- از طریق سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ) در صورت 
وجود هزینه مربوطه ( ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 

امکان پذیر می باشد . 

مزایدهمزایده
آگهی  مزایده  عمومی  اموال غیر  منقول  شماره  آگهی  مزایده  عمومی  اموال غیر  منقول  شماره  11--14051405 سازمان جهاد کشاورزی استان همدان  سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 

شناسه ارشاد  : 2202775 م / الف : 1005    سازمان جهاد کشاورزی  استان همدان

نوبت دوم

نوبت دوم

آگهی مزایده اموال منقول 
آگهی مزایده شش دانگ یک باب خانه به  پلاک ثبتی ۲۸۵ فرعی از ۷٠ 

اصلی به نام آفتاب بهادر کلاسه ۱۴٠۴٠٠۴۲۶
به موجب پرونده اجرائی کلاســه  ۱۴٠۴٠٠۴۲۶ شــش دانگ یک باب خانه به  
پلاک ثبتی ۲۸۵ فرعی از ۷٠  اصلی) دویســت و هشــتاد و پنج فــرعی از  هفتاد 
اصلی(  به مســاحت   ۲۷۷/۱۱)دویســت و هفتادو هفت مترو یازده سانتی متر 
مربع( متعلق به آفتاب بهادر نام پدر:  حمدالله تاریخ تولد  ۱۳۳۴/٠۸/۱۹ شــماره 
ملی:  ۴۲۳٠۷۵۷۲۱۲ واقــع در بخش ۶ ناحیه ۲ به آدرس  دهدشــت _ خیابان 
نورالدینی_روبــرروی  آموزش و پــرورش قدیم ثبت و صادر شــده  و به موجب 
قرارداد بانکی شــماره ۲۶۴۴/۳۳۷/۳۱۵۹۶٠۴/۱ مورخه   ۱۴٠٠/٠۲/۲۱بابت 
مطالبات پست بانک  دهدشت بازداشــت و طبق  نظر کارشناس  رسمی به مبلغ 

 ۸۵/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ریال )هشتادو پنج میلیارد ریال( ارزیابی شده  است. 
مشخصات ثبتی وحدود اربعه: عرصه و  اعیان خانه وضعیت خاص )طلق( به  شماره 
دویست و هشــتادو پنج فرعی از  هفتاد اصلی ناحیه قطعه دهدشت(   بخش شش 
حوزه ثبت ملک دهدشت  اســتان کهگیلویه و بویراحمد به  مساحت)۲۷۷/۱۱( 
دویست و هفتادو  هفت مترو یازده سانتی متر مربع.  حدود: شمالا: در سه قسمت 
که قسمت  دوم آن غربی است.  اول به دیوار به طول  )۱٠/۷۵( ده متر و هفتاد وپنج 
سانتی متر  به شماره دویست و هشتاد وشش فرعی  از هفتاد اصلی دوم به دیوار به 
طول  )۷/۶٠( هفت متر و شصت سانتی متر به شماره دویست و هشتاد وشش 
فرعی از  هفتاد اصلی ســوم درب و دیوار به طول  )۲/۲۵( دو متر و 

بیست وپنج سانتی متر  به خیابان شهید نورالدینی شرقا:  در دو  قسمت اول دیوار 
بد دیوار به طول  )۲۶/۳٠( بیست وشش متر و سی سانتی  متر به شماره سه هزار و 
هفتصد و بیست  و سه فرعی از هفتاد اصلی دوم دیوار بد  دیوار به طول )۲/۷٠( دو 
متر و هفتاد  سانتی متر به شماره دویست و هشتاد و  هشت فرعی  از هفتاد اصلی 
جنوبا: در دو  قسمت اول دیوار بد دیوار به طول )٠/۷٠(  هفتاد سانتی متر به شماره 
دویست و  هشتاد و هشت فرعی از هفتاد اصلی  دوم پی به دیوار به طول )۱۱/۱٠( 
یازده متر  و ده ســانتی متر به باقی مانده هفتاد  اصلی غربا:  دیوار بد دیوار به طول  
)۲۱/۷٠( بیست و یک متر و هفتاد سانتی  متر به شماره دویست و هشتاد و نه فرعی 

از هفتاد اصلی _ حقوق ارتفاعی  ندارد.
مشــخصات ملک: ملک مورد نظر یک باب  خانه کلنگی یــک طبقه دوم خوابه به  
قدمت ۳۵ ســال، دارای  دو خواب که  پوشــش دویواره های رنگ آمیزی است. 
سرویس بهداشتی و حمام در حیاط قرار دارد. درب و پنجره فلزی و سقف ضربی و  
فاقد کلاف بندی است.  بعد سرخیابان ملک  ۲/۲۵و راهرویی به طول   ۷/۶٠سانتی 
متر  مربع به اعیانی و بخش پشتی  دسترسی دارد. ملک در تصرف و اختیار  مالک 

می باشد و دارای بیمه نامه کوثر می باشد. 
 پلاک فوق از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز دوشــنبه  مورخــه   ۱۴٠۵/٠۴/٠۸در اداره 
ثبت اسناد  و املاک دهدشــت از طریق مزایده به  فروش می رسد.  مزایده از مبلغ  
 ۸۵/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ریال )هشــتاد و پنج  میلیارد ریال(  شــروع و به بالاترین 
قیمت  پیشــنهادی نقدا فروخته می شود. شــرکت  در مزایده منوط به پرداخت 
 ده درصد از  مبلغ پایه کارشــناسی به حســاب ســپرده  ثبت به شــماره شبای

 I  ir ۴۰۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۱۳۲۰۱۰۳۱۲۳۸ با شناســه 
واریز  ۳۵۸٠۱۳۲۷٠۱۴٠۱۹۷٠٠۴۸٠۲٠۵٠٠٠٠٠٠٠ نزد  بانک 

ملی و حضور خریدار یا نماینده  قانونی او در جلسه مزایده است. برنده  مزایده 
است مکلف است ما به التفاوت  مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از  تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت  تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت  مقرر، مانده فروش 
را به حساب سپرده  ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد  نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شــد.  در این صورت، عملیات فروش از درجه  اعتبار ســاقط و 
مزایده تجدید می گردد.  لازم به ذکر است پرداخت بدهی های  مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق  انشعاب ویا حق اشتراک و مصرف در  صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و  نیز بدهی های مالیاتی و عوارض  شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از  اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده  باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در  صورت وجود مازاد، وجود پرداختی بابت  هزینه های فوق از محل مازاد به برنده  
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر  وحق مزایده نقدا وصول می گردد.  چناچنه 
روز مزایده مصادف با تعطیلی  گردد،  مزایــده روز اداری بعد از تعطیل در  همان 
محل و ساعت انجام می شــود و  حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات  و صول 
خواهد شــد.این آگهی پس از تائید  نهائی فراینده مزایده وارسال آگهی  درسایت 
آگهی های ســازمان ثبت قرار  خواهد گرفت.و  به منزله انتشار آگهی در روزنامه 

کثیر  الانتشار محلی است. 
تاریخ انتشار آگهی: ٠۳/۲۳/۱۴٠۵ 

جانی پور : مدیر واحد اجرای اسناد رسمی شهرستان کهگیلویه

کارت وبرگ سبز سواری پرایده جی تی ایکس آی  نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۶ شماره 
موتور۲۰۴۱۵۷۹ شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۳۵۵۳۷۴ شماره پلاک۴۹_۲۴۲ط۲۱ بنام 
محمدخلیل مدرسی فرزند مندنی  شماره ملی ۴۲۵۰۰۳۸۰۸۴محل صدور کهگیلویه 

مفقود و فاقد اعتبار  می باشد

برگ سبز موتور سیکلت ۱۲۵ احســان آبی رنگ مدل ۱۴۸۴ شماره پلاک 
 NFB۱۲۵E۸۴۱۱۹۷۹ ۱۲۱-۷۷۲۱۳ شماره موتور ۵۱۲۵۱۰۵۵ شماره تنه
بنام ابراهیم موسی زاده گنزق مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

 مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی 
شماره 1405/08

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران 
)سهامی خاص(

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران 
درنظر دارد مناقصات به شــرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
 گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir و شــماره فراخوان انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران 
درصــورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافت گواهی امضا 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: ســاعت 10 صبح مورخ 1405/03/23 الی 

1405/03/27 ساعت 19:00
مهلت زمان ارائه پیشنهادات و تحویل فیزیک ضمانتنامه: ساعت 12 ظهر تاریخ 1405/04/13

زمان بازگشــایی پــاکات ارزیابی کیفی به صورت شــکلی: از ســاعت 12:10 ظهر تاریخ 
1405/04/13

محل تامین اعتبار:اعتبارات عمرانی
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکات: آدرس تهران،کیلومتر 22 جاده ساوه،شهرک واوان،بلوار امام خمینی ره رو به 
روی نیروی انتظامی حوزه ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران – دبیرخانه به کدپستی 

3317869371 تلفن:02156172595 داخلی 136و142و143 
1- موضوع:عملیات حفر دو حلقه چاه به همراه تهیه لوله)بخش اول( 

شــرکت  تضمیــن  مبلــغ   –  108/633/984/732 اولیه)ریــال(:  بــرآورد  مبلــغ 
درمناقصه)ریال(:5/431/699/237

شماره فراخوان: 2005050139000018
2- عملیات حفر دو حلقه چاه به همراه تهیه لوله )بخش دوم(

در  تضمیــن شــرکت  مبلــغ   – اولیه)ریــال(: 108/633/984/732  بــرآورد  مبلــغ 
مناقصه)ریال(:5/431/699/237

شماره فراخوان: 2005050139000019
3- عملیات حفر دوحلقه چاه به همراه تهیه لوله)بخش سوم(

در  شــرکت  تضمیــن  مبلــغ   – اولیه)ریــال(:108/633/984/732  بــرآورد  مبلــغ 
مناقصه)ریال(:5/431/699/237

شماره فراخوان: 2005050139000020
:http://iets.mporg.irسایت ملی مناقصات

:swest.tpww.ir  سایت آبفای جنوبغربی استان تهران
:www.nww.ir سایت مهندسی کشور

تاریخ چاپ نوبت اول: 1405/03/23
تاریخ چاپ نوبت دوم: 1405/03/24

نوبت اول
  گفتگو با آیدا جوانمرد پور پایه یازدهم رشته عکاسی در هنرستان کیمیای سنندج

عکاسی ایجاد حس زندگی در مخاطب
  لطفاًً خودتان را معرفی کنید.

آیدا جوانمردپور هستم، دانش آموز پایه یازدهم 
رشته عکاسی در هنرستان کیمیا. عکاسی برای من 
فقط یک رشته تحصیلی نیست؛ راهی است برای 

دیدن و روایت کردن زندگی از زاویه‌ای متفاوت.
 از چه زمانی وارد دنیای عکاسی شدید؟

از پایه دهم وارد این رشته شدم. در ابتدا علاقه 
چندانی به عکاسی نداشتم، اما با حضور در فضای 
هنرستان و آشنایی بیشتر با این هنر، نگاهم تغییر 
کرد. حمایت و راهنمایی های برادرم نیز باعث شد 

با انگیزه بیششتری این مسیر را ادامه دهم.
 در انتخاب سوژه ها چه معیارهایی دارید؟

آیدا جوانمردپور: بیشتر در حوزه عکاسی خیابانی 
فعالیت می کنم. معمولًاً سوژه ها را از پیش انتخاب 
نمی کنم؛ گاهی در میان هیاهوی خیابان، لحظه‌ای 
کوتاه و ناب توجهم را جلب می کند و همان لحظه 
شــاتر دوربین را می فشارم. بسیاری از عکس هایم 
حاصل همین برخوردهای ناگهانی با زندگی هستند

 کــدام اثر شــما در این نمایشــگاه 
خاطره‌انگیزتر است؟

عکسی از یک خانه درون یک عمارت قدیمی. 

این نخســتین اثری بود که برای جشنواره فیلم و 
عکس فرستادم. انتظار نداشتم پذیرفته شود، اما 
همان عکس به یکی از ارزشمندترین آثارم تبدیل 
شد و هنوز برایم یادآور آغاز مسیر حرفه‌ای‌ام است

 بازدیدکنندگان چه واکنشی به آثار شما 
داشتند؟

خوشبختانه بازخوردهای بسیار خوبی دریافت 
کردم. برخی تصور می کردند سوژه ها از قبل با من 
هماهنگ بوده‌اند، در حالی که تمام عکس ها کاملًاً 
طبیعی و بدون برنامه‌ریزی قبلی ثبت شده‌اند. این 
موضوع برایم ارزشــمند بود، چون نشــان می‌داد 

مخاطبان با آثار ارتباط برقرار کرده‌اند
 برای ثبت عکس هــا از چه تجهیزاتی 

استفاده می کنید؟
مهم ترین ابزار من دوربین عکاسی اســت، اما 
بیش از تجهیزات، نگاه عکاس و توجه به لحظه‌ها 

اهمیت دارد.
 برنامه شما برای آینده چیست؟

 قصد دارم تحصیلاتم را در رشته عکاسی ادامه 
دهم و در دانشــگاه هنر پذیرفته شوم. همچنین 
دوست دارم در جشنواره ها و نمایشگاه های ملی و 

بین‌المللی حضور داشته باشم و در حوزه عکاسی 
خیابانی فعالیت حرفه‌ای تری داشته باشم.

 خانواده شما چه نقشی در موفقیت هایتان 
داشته‌اند؟

خانواده‌ام بزرگ ترین حامیان من بوده‌اند. مادرم 
همیشه مشوق من بوده، برادرم در مسیر یادگیری 
کمکم کرده و پدرم ســاعت های زیادی در کنارم 
برای عکاسی در خیابان ها حضور داشــته اســت. 
بدون حمایت آن ها ادامه این مسیر بسیار دشوار بود

 هدف شــما از برگزاری این نمایشگاه 
چیست؟

دوست دارم آثار هنرجویان دیده شود. بسیاری 
از دانش آموزان با وجود اســتعداد فراوان، به دلیل 
مشکلات مالی با دشواری روبه‌رو هستند. امیدوارم 
این نمایشگاه فرصتی برای دیده شدن توانایی های 
آن ها و افزایش انگیزه شان برای ادامه تحصیل باشد
 در چه نمایشگاه هایی حضور داشته‌اید؟

در نمایشگاه عکس شهرکرد، هفته فیلم و عکس 
و نمایشگاه عکس نکوداشت عباس کیارستمی در 
تهران شرکت کرده‌ام و این تجربه ها برای من بسیار 

ارزشمند بوده‌اند.

مهدی اکبری- آیت الله احمد مروی در دیدار »سید محســن نقوی«، وزیر کشــور 
پاکستان، با اشاره به نعمت بی بدیل وجود ائمه اطهار)ع(، اتحاد جهان اسلام را تنها راه 
نجات مســلمانان از سلطه دشمنان دانست و بر لزوم وحدت میان کشورهای اسلامی 

تأکید کرد.
تولیت آستان قدس رضوی در این دیدار با بیان اینکه »اگر همه کشورهای اسلامی 
و امت اسلام با آموزه ها و فرهنگ غنی اهل بیت)ع( آشــنا می بودند، بی شــک شرایط 
امروز مســلمانان بسیار متفاوت می شد«، به قدرت فرهنگی اسلام اشاره کرد و افزود: 
اسلام توانست دو تمدن بزرگ آن روزگار، یعنی ایران و روم را در خود هضم کند، اما 
امروز متأسفانه چند میلیون صهیونیست و یهودیِِ آدمکش، بر بیش از یک ونیم میلیارد 

مسلمان حکمرانی می کنند.
وی تصریح کرد: کجاست آن تمدن با عظمتی که پیامبر اسلام)ص( برای مسلمانان 
به ارمغان آورد؟ در حالی که قبله اول مسلمانان در چنگ سرسخت ترین دشمنان اسلام 
اسیر اســت. آیا پیامبر)ص( در قیامت از ما مسلمانان سؤال نخواهد کرد که بخشی از 

امتم زیر چکمه های یهودیان له شدند، چرا مسلمانان کاری نکردند؟
وی با اشاره به جنایات هولناک اسرائیل در غزه، خاطرنشان کرد: غزه امروز با دو تا 
ســه میلیون جمعیت از ابتدایی ترین امکانات زندگی محروم است. آیا در تاریخ چنین 

جنایاتی سابقه داشته است؟
تولیت آستان قدس رضوی، ریشه اصلی مشکلات را نبود »اتحاد و انسجام« دانست و 
تأکید کرد: اگر کشورهای اسلامی متحد شوند، نابودی دشمنان با کمترین هزینه ممکن 
خواهد شد. اتحاد و انسجامی که در ایران موجب ناکامی آمریکایی ها و صهیونیست ها شد، 
اگر در سطح همه کشورهای اسلامی حاکم شود، دشمن با شکست مواجه خواهد شد

آیــت الله مروی با یادآوری سیاســت راهبردی امام راحل، رهبر شــهیدان و رهبر 
معظم انقلاب در زمینه اتحاد کشــورهای اسلامی، گفت: ممکن است ما مسلمانان در 
برخی مسائل با یکدیگر اختلاف نظر داشته باشیم، اما دشمن هم نیستیم. ما یک خدا 

داریم، یک قبله، یک پیامبر و یک قرآن. دشمنان اسلام القا می کنند که ما با یکدیگر 
دشمن هستیم؛ در حالی که دشمنی مسلمان با مسلمان، خلاف قرآن و سنت رسول 
الله)ص( است. تولیت آستان قدس رضوی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
جایگاه ویژه زائران پاکســتانی در حرم مطهر رضوی، اظهار کرد: پس از زائران عراقی، 
پرجمعیت ترین زائران در مشــهد مقدس، برادران پاکستانی ما هستند و بدین منظور 
یک رواق در حرم مطهر رضوی به زائران پاکستانی اختصاص داده ایم تا بتوانند به زبان 

و فرهنگ خودشان برنامه های عبادی و زیارتی را انجام دهند.
آیت الله مروی در پایان با تقدیر از همراهی مســئولانه مردم و دولت پاکســتان در 
جنگ اخیر، ابراز امیدواری کرد: با عنایت وزیر کشور پاکستان، تمهیداتی فراهم شود 
که زائران بیشتری از این کشور در مشهد، قم و ایران حضور یابند.  تولیت آستان قدس 
رضوی گفت: همانگونه که این جنگ روابط ایران و پاکســتان را بیش از پیش نزدیک 
کرد، امیدواریم روابط ایران با ســایر کشورهای مســلمان و حوزه خلیج فارس نیز بر 
خلاف میل دشمن، به دوستی، محبت و برادری بیشتر تبدیل شود. سید محسن نقوی، 
وزیر کشور پاکستان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از سفر به ایران و دیدار با 
تولیت آستان قدس رضوی، از زحمات و خدمات این آستان مقدس در میزبانی، کمک 

و خدمت رسانی به زائران پاکستانی حضرت رضا)ع( تشکر و قدردانی کرد.

آیت الله مروی در دیدار وزیر کشور پاکستان؛ وحدت، تنها راه بازگشت عظمت تمدن اسلامی و شکست دشمنان است  
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     آمریکا فضای جام‌جهانی را پر تنش کرده
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران گفت: در جام جهانی پیش رو میزبان به مانند دوره های گذشته عمل نکرده و فضای پرتنشی را تجربه می کنیم.

 مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به حواشی و محدودیت های ایجادشده از سوی دولت آمریکا در روند صدور ویزا و همچنین برخی مسائل مربوط به ورود برخی عوامل اجرایی به خاک این کشور، تأکید کرد که این شرایط 
فضای اطراف جام جهانی را تحت تأثیر قرار داده و باعث ایجاد »تنش« در آستانه بزرگ ترین رویداد فوتبال جهان شده است.

طارمی که سابقه حضور در سه دوره جام جهانی را دارد، در گفتگو با شبکه ESPN اظهار داشت: در تمام دوره هایی که در جام جهانی حضور داشته‌ام، معمولًاً از لحظه ورود به کشور میزبان، فضایی سرشار از صمیمیت و حس جهانی بودن را 
تجربه می کردیم، اما متأسفانه در شرایط فعلی چنین احساسی ندارم و این موضوع واقعاًً برای من متفاوت است.

او افزود: در حال حاضر تنش زیادی در فضای این جام جهانی وجود دارد و به نظر من بخشی از این مسئله به اقداماتی مانند رد شدن برخی درخواست های ویزا بازمی گردد؛ البته این صرفاًً احساس شخصی من است.

  شــرایط را برای تیم ملی ایران سخت 
کرده‌اند

یکی از کاپیتان های تیم ملی فوتبال ایران شرایط 
بازیکنان در آستانه آغاز جام جهانی ۲۰۲۶ را غیر 
عادی توصیف و اعلام کرد ملی پوشان پیگیر وضعیت 

خانواده های خود هستند.
 تیم ملی فوتبال ایران که در شهر تیخوانا مکزیک 
حضور دارد خود را برای حضور در این مســابقات 
آماده می کند و شاگردان امیر قلعه نویی امیداورند 
که بتوانند برای اولین بار طلسم شکنی کنند و جواز 

حضور در مرحله حذفی را به دست آورند.
او در گفت‌وگو با ESPN اظهار داشت: وضعیت 
برای همه ما واقعاًً دشوار است. هر بازیکن مدام در 
حال پیگیری وضعیت خانواده ها و عزیزانش در ایران 
است و همین موضوع طبیعی است که روی تمرکز 

تیم تأثیر بگذارد.
با وجود همه این شــرایط، ما تلاش می کنیم 
حرفه‌ای بمانیم و وظیفه مان را برای خوشحال کردن 

مردم انجام دهیم.

محمود رضایی  ایده روز  |    در حالی که کمتر از دو روز تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۶ زمان باقی است، رسانه های مکزیکی 
با حضور در شهر تیخوانا از حال و هوای اطراف کمپ تمرینی تیم ملی فوتبال ایران گزارش تهیه می کنند.

دنبال گدایی سهمیه آسیایی نیستم

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس با تاکید بر این که شرایط کنونی لیگ برتر در شأن فوتبال ایران نیست، گفت: ما هیچ‌وقت دنبال 
گدایی سهمیه آسیایی نبوده‌ایم اما این شیوه اختصاص سهمیه ها درست نیست.

 امید عالیشاه در حاشیه تمرین امروز این تیم درباره وضعیت نامشخص ادامه مسابقات لیگ و تعیین سهمیه های آسیایی اظهار داشت: بعد از مدت ها 
دوباره دور هم جمع شدیم و امیدوارم هرچه زودتر از این شرایط بلاتکلیف خارج شویم. واقعاًً در بلاتکلیفی مطلق به سر می بریم و این موضوع در اختیار 
بازیکنان و تیم ها نیست. فدراسیون فوتبال باید هرچه سریع تر تکلیف نهایی را مشخص کند تا باشگاه ها بتوانند برای آینده خود برنامه‌ریزی داشته باشند

طبق اطلاعاتی که در سایت AFC ثبت شده، گل گهر به عنوان سهمیه سوم معرفی شده و حتی امکان ویرایش آن بخش نیز غیرفعال شده است. او 
در این باره گفت: ما هیچ‌وقت دنبال گدایی سهمیه آسیایی نبوده‌ایم. طبیعی است که هر بازیکن و هر باشگاهی دوست دارد در بالاترین سطح فوتبال 
آسیا رقابت کند اما این شیوه اختصاص سهمیه ها درست نیست.کاپیتان پرسپولیس تصریح کرد: همیشه تأکید ما این بوده که تکلیف سهمیه ها باید 
در زمین مسابقه مشخص شود و تیم ها حق خود را در مستطیل سبز به دست بیاورند. متأسفانه در فوتبال ایران مدیریت بحران وجود ندارد. زمانی 
که فرصت کافی برای برگزاری مسابقات باقی مانده وجود داشت، این اتفاق رخ نداد و راحت ترین تصمیم ممکن یعنی برگزار نکردن بازی ها اتخاذ شد. 

اکنون نیز بدترین اتفاق ممکن در حال رخ دادن است و آن بلاتکلیف نگه داشتن تیم هاست.
عالیشاه خاطرنشان کرد: تیم ما دو روز تمرین می کند و دوباره شرایط نامشخص می شود. مشخص نیست آینده لیگ چه خواهد شد و چه تصمیمی 
قرار است گرفته شود. این وضعیت نه در شأن باشگاه پرسپولیس است و نه در شأن سایر تیم های لیگ. واقعاًً برای من عجیب و حتی خنده‌دار است 

که مسئولانی که قرار است تصمیم بگیرند، هنوز نتوانسته‌اند تکلیف این موضوع را روشن کنند.
وی در پاسخ به سوالی درباره از دست رفتن امتیازات پرسپولیس در فصل گذشته و نقش بازیکنان در این اتفاق گفت: خوشبختانه در ۱۰ سال 
اخیر شرایط بسیار خوبی را در پرسپولیس تجربه کردیم و تنها در یکی دو سال گذشته نتایج مطابق انتظار پیش نرفت. این موضوع دلایل مختلفی 

داشت اما زمانی که یک تیم نتیجه نمی‌گیرد، همه مقصر هستند؛ از بازیکن گرفته تا تدارکات و مسئولان تیم.
عالیشاه ادامه داد: اگر دقت کنید پیش از حضور وحید هاشمیان، تیم بسته شده بود و بسیاری اعتقاد داشتند که ترکیب تیم از نظر فنی بالانس 
نیست. پس از آن نیز شرایط تغییر کرد و امیدوارم در فصل جدید چنین اتفاقاتی تکرار نشود و کادر فنی از ابتدای فصل فرصت کافی برای آماده سازی 

تیم را داشته باشد تا پرسپولیس بتواند نتایج مطلوبی کسب کند.

کاپیتان سرخپوشان درباره شایعات نقل و انتقالاتی و گمانه‌زنی های رسانه‌ای پیرامون آینده خود اظهار داشت: به عنوان یک بازیکن وظیفه دارم 
هر زمان که تمرین برگزار می شود در اختیار تیم باشم و هر زمانی که باشگاه و کادر فنی بخواهند تمام توانم را برای پرسپولیس بگذارم. قبلًاً هم 
گفته‌ام تا زمانی که من را بخواهند با افتخار در خدمت باشگاه خواهم بود و اگر روزی تصمیم دیگری گرفته شود، با احترام خداحافظی می کنم و 

برای تیم آرزوی موفقیت خواهم داشت.

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به 
شماره 140460310006031669 مورخ 1404/11/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای //خانم فرامرز بوکان فرزند قربان در قســمتی از ششــدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی مشــروط( )20 سیر باقیمانده وقف 
میباشد( به مساحت 488 متر مربع به پلاک 358 فرعی از 21 اصلی واقع در 
قریه سیاهکلا بخش 11 حوزه ثبت نور واگذاری از اقای // خانم گوهر اندیک 
مورد تائید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز درروزنامه سراسری و محلی آگهي مي گردد در صورتي که 
اشخاص ذي نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترض باید ظرف كي ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومي محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:2192375

تاریخ انتشار اول 1405/03/09 تاریخ انتشار دوم 1405/03/23

على سعادتي :رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان‏   نور 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
 یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه حیرت پلاک ۳ اصلی بخش ۱ ییلاقی کلاســه 

۱۴۰۴/۴۸۷۶
 رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۵۰۰۱ پلاک ۲۲۰ فــرعی فاطمــه شیریــن

 نیاوشمه ســرائی فرزند عوضعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت ۱۵۴۴.۲۵ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از مهدی دهقانی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. شناسه آگهی:2191001
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵/03/09تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/3/23

            علی اکبر مقدسی فر
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه . و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه علویکلا پلاک ۲۴ اصلی بخش ۵ قشلاقی کلاسه 

۱۴۰۳/۵۳۴۵
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۴۹۲۳۶ پلاک ۸۲۷ فرعی خانم زهرا حقیقی فرزند 
شعبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین )کاربری کشاورزی( به مساحت ۴۳۴۱,۵۲ 

متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای حسین آقا محمدی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.شناسه آگهی:2191051
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵/03/09تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/3/23

            علی اکبر مقدسی فر
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
 یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک ۲ اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه 

۱۴۰۴/۳۶۷۳
رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۷۹۸۱ پلاک ۱۷۸۹ فرعی خانم خاتون سلیمانی 
اندرور فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور )کاربری مختلط( به 
مســاحت ۸۶۰,۶۵ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای حسن مصباح 
ذاکری.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه آگهی:2191073
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۳/۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۳/۲۳

            علی اکبر مقدسی فر
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک ۴ اصلی بخش ۲ قشلاقی کلاسه 

۱۴۰۴/۳۷۹۴
رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۷۵۲۵ پلاک ۲۲۷۷ فرعی آقای تیمور آقائی فرزند 
شاه میرزا نسبت - به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 

مساحت ۴۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای
لذابه موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه دادگاه نیست. شناسه آگهی:2191161
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۳/۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۳/۲۳

  
          علی اکبر مقدسی فر

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه خیرود کنار پلاک ۳۸ اصلی بخش ۲ قشلاقی 

کلاسه ۱۴۰۴/۱۱۴
رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۳۶۹۸ پلاک ۹۵۰ فرعی خانــم زهرا محمدی 
رشتی فرزند على نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین )کاربری کشاورزی( به مساحت 

۴۱۸.۲۲ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از حمید ضمیری.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی از اضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 

و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.شناسه آگهی:2191294
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۳/۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۳/۲۳

           
 علی اکبر مقدسی فر

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی

 شهرستان ساری

برابــر رای شــماره ٥٦٨٦ و ٥٦٨٨ و ۱٤٠٥٦٠٣١٠٤٥٦٠٠٥٦٨٧ مــورخ 
 ۱٤۰۵/۰۲/۳۰که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت 

تصرفات مالکانه
هادی عزیزی کلکناری و احسان صمدی و کیوان طلائی فرزند حسین و محمد 
و کامبیز به شماره ملی ۲٠٩٣٠٥٦٣٩٩ و ۲۰۸۰۵۸۷۷۵۷ و ۲۰۸۰٤٤۳۰۹۷ 
هر یک نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی پلاک 
۱۴۹۱ فرعی به مساحت ۱۰۱۳.۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۵ - اصلی واقع 

در قریه هولاء بخش ٤ ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.شناسه آگهی:2202346
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٥/٠٣/٢٣
تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٥/٠٤/٠٧

یاسر ملکی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۳۶۷۷ مورخه  ۱4۰۵/۰۲/۲۹هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای سهیل دار فرین فرزند جواد بشماره شناسنامه ۹۰۸۷۲ و آقای مجتبی هدایتی 
تازه آباد فرزند عباس )بترتیب نسبت به  ۹۲/۰۴سهم و ۲۵۰ سهم مشاع از ۳4۲/۰۴ 
سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ششــدانگ ۳۴۲.۰۴ متر مربع 
پلاک ۱۹۶۴ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک و غیره فرعی از ۳۸ 
اصلی واقع در قریه کورکاء بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد 

شعبانی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.
۲ برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۶۰۰۳۱۳۷ مورخه  ۱4۰۵/۰۲/۲۲هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای جواد دارفرین فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۵۷ صادره از تبریز در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۱۹.۷۵ متر مربع پلاک ۱۹۶۵ فرعی از ۳۸ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک یک و غیره فرعی از ۳۸ اصلی واقع در قریه کورکاء بخش 
۱۰ گیلان مورد خریداری از مالک رســمی آقای محمد شعبانی )زارع صاحب نسق( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2203093  م-الف/366

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۳/23تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/4/07
مهدی مرادی: رئيس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
ـ سری )573(جمعی کوهدشت ـ

 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند  
مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان 
 و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1. برابرتقاضای آقا/خانم )گل جهان جمشیدی فر(فرزند )سیدشکرمعروف به میرزا بک( نسبت 
به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )149.94( مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره )16( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )کاظم زوارشاهی(
2. برابر تقاضای آقا/خانم )علی رضا نظری( فرزند )نادعلی( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک 
باب/قطعه مزروعی( به مساحت )45235.99( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی 
از )17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت 

اولیه آقای/خانم )مر تضی و علیرضا نظری(

3. برابر تقاضای آقا/خانم )مرتضی نظری( فرزند )نادعلی( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/
قطعه مزروعی( به مساحت )45235.99( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )17( 
اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)مرتضی و علیرضا نظری(
4. برابر تقاضای آقا/خانم )علی رضا نظری( فرزند )نادعلی( نســبت به )3 دانگ از ششدانگ یک 
باب/قطعه مزروعی( به مساحت )12035.81( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از 
)17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )مر تضی و علیرضا نظری(
5. برابر تقاضای آقا/خانم )مرتضی نظری( فرزند )نادعلی( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک باب/

قطعه مزروعی( به مساحت )12035.81( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )17( 
اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)مر تضی و علیرضا نظری(
6. برابرتقاضای آقا/خانم )لیلا مهدی پور(فرزند )کرم( نســبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/

قطعه عمارت( به مساحت )100( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )52( اصلی 
واقع در بخش )هفت( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرســتان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم 

)رحیم امرائی(
7. برابر تقاضای آقا/خانم )علی رضا نظری( فرزند )نادعلی( نســبت به )3 دانگ از ششدانگ یک 
باب/قطعه مزروعی( به مساحت )20153.92( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از 

)17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از 
مالکیت اولیه آقای/خانم )مر تضی و علیرضا نظری(

8. برابر تقاضای آقا/خانم )مرتضی نظری( فرزند )نادعلی( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک 
باب/قطعه مزروعی( به مساحت )20153.92( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از 
)17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )مر تضی و علیرضا نظری(
9. برابر تقاضای آقا/خانم )علی رضا نظری( فرزند )نادعلی( نســبت به )3 دانگ از ششدانگ یک 
باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5174.37( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از 
)17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )مر تضی و علیرضا نظری(
10. برابر تقاضای آقا/خانم )مرتضی نظری( فرزند )نادعلی( نسبت به )3 دانگ از ششدانگ یک 
باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5174.37( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از 
)17( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملك كوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )مر تضی و علیرضا نظری(شناسه آگهی:2204340  -الف/573
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٥/٠٣/٢٣ تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٥/٠٤/٠٧

    برابرتقاضای آقا/رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت
هوشنگ اسکندرنیا
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افزایش قیمت طلا و نقره در 

بازارهای جهانی

 چه اتفاقی برای
 بیت‌ کوین افتاد؟

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com
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امام حسن علیه السلام :  ح

خداوند ـ تبارك و تعالى ـ از زمانى كه آدم عليه‌السلام را آفريد، زمين را از حجّّت خدا بر خلقش 
خالى نگذاشته است و آن را تا قيام قيامت، خالى نخواهد گذاشت. به بركت وجود اوست كه بلا را از 
زمينيان دور مى گرداند، و به بركت وجود اوست كه باران را فرو مى فرستد، و به بركت وجود اوست كه 

بركت هاى زمين را بيرون مى آورد«.
كمال الدين : ص۳۸۴ ح۱

       آرزو برهانی -   برخی به گونه‌ای رفتار یا عمل میکنند که گویی از نظر آنان قطع ارتباط با جهان به منزله اجیاد 
امنیت است. اما بیایید با خودمان صادق باشیم.

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

بیت کوین از زمان رسیدن به رکورد قیمت ۱۲۶ هزار دلار 
در پاییــز ۲۰۲۵، در بحبوحه موج فروش، به حدود ۶۰ هزار 
دلار ســقوط کرد و در نتیجه، بیــش از ۱.۲ تریلیون دلار از 
ارزش بازار این ارز دیجیتال طی مدت هشــت ماه گذشته از 
دســت رفت و تمام رشد حاصل شده پس از  آغاز دوره دوم 
ریاست جمهوری دونالد ترامپ از بین رفت. بیت‌کوین جمعه 
گذشته، به پایین ترین سطح قیمت خود از زمان قبل از پیروزی 
مجدد ترامپ در انتخابات آمریکا در سال ۲۰۲۴ رسید.این 
یک تغییر آشــکار از آغاز دوره دوم ریاست جمهوری ترامپ 
است که انتظارات از یک دولت سازگارتر با ارزهای دیجیتال، 
به افزایش قیمت تا رکوردهای بالا کمک کرد. بیت کوین برای 
اولین بار یک ماه پس از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، 
به ۱۰۰ هزار دلار رسید.اما از آن زمان احساسات تغییر کرده 
است. این ارز دیجیتال امسال تقریبا ۳۰ درصد کاهش یافته 
است و از زمان روی کار آمدن ترامپ بیش از ۶ درصد کاهش 
نشــان می‌دهد. در همین حال، شاخص »اس اند پی ۵۰۰« 
بازار سهام آمریکا امسال تقریبا ۱۰ درصد و از زمان آغاز دوره 
دوم ریاست جمهوری ترامپ ۳۰ درصد افزایش یافته است.

هشت ماه رکود از زمان آخرین رکورد بالای بیت‌کوین، برخی 
از سرمایه گذاران را به فروش دارایی های خود سوق داده است، 
در حالی که برخی دیگر در حال ارزیابی مجدد نقشی هستند 
که ارزهای دیجیتال می توانند در یک سبد سرمایه گذاری ایفا 
کنند. طبق داده های شرکت فارسید اینوسترز، صندوق قابل 
معامله در بورس )ETF( بیت‌کوین پرچمدار بلک‌راک، از ۱۵ 
مه تا سوم ژوئن، در هر جلسه معاملاتی شاهد خروج خالص 
روزانه بود.بیت کوین در آغاز جنگ تحمیلی علیه ایران در اواخر 
فوریه، افزایش یافت و تحلیلگران را واداشت تا بررسی کنند که 
آیا جایگاهش را به عنوان نوعی طلای دیجیتال یا پوششی در 
برابر عدم قطعیت باز خواهد یافت یا خیر. اما این ارز دیجیتال 
از آن زمان، رشدهای به دست آمده را از دست داده است.در 
همین حال، سهام آمریکا از رکود اولیه مربوط به جنگ بهبود 
یافت و به مجموعه‌ای از رکوردهای بالا رسید. قیمت طلای 
واقعی امسال ثابت است، اما از زمان روی کار آمدن ترامپ ۶۰ 
درصد افزایش یافته است.مارک کوبان، کارآفرین و سرمایه گذار، 
در پادکست »فرانت آفیس اسپورتس« در ماه مه گفت: »فکر 

می کنم بیت کوین از مسیر خود منحرف شده است.« 
کوبان که گفت بیشتر دارایی هایش در حوزه ارز دیجیتال 
را فروخته اســت، افزود: »این آن پوشش ریسکی که انتظار 

داشتم نبود و این واقعا ناامیدکننده بود.«

 آیــا در دنیای امروز که مرزها نه با دیوار و خاکریز و 
و حصارکشی، بلکه با »بیت و بایت« بازتعریف می شوند، 
این رویکرد واقعاًً امنیت‌آور است، یا اینکه می تواند به یک 

چالش یا تله استراتژیک تبدیل شود؟
در ظاهر شاید قطع ارتباط، حس محافظت در برابر 
نفوذ و دخالت بیگانگان را به ما بدهد، اما در واقعیت چیزی 
نیست جز یک تنهایی تدریجی که به افول تدریجی منتهی 
می شــود. زیرا در شرایطی که جهان با سرعتی دیوانه‌وار 

در حال بازآفرینی دانش و اقتصاد است، بحث اتصال به 
اینترنت بین‌الملل دیگر یک بحث صرفاًً فنی و تخصصی 
مهندسان مخابرات نیست. این بحثی حیاتی درباره‌ »اقتدار 
وامنیت ملی« است، بحث درباره‌ اینکه ما در جغرافیای 

قدرت رو به تغییر جهان، کجا ایستاده‌ایم؟

  آیا اینترنت، تبعیض ساز شده است؟
بگذارید از مفاهیم پیچیده فاصله بگیریم و به زندگی 

 اینترنت بین‌الملل پلی برای حضور
 در میدان جهانی

نفت خام آمریکا )WTI( با کاهش ۰.۶ درصدی 
به ۸۹.۴۸۷ دلار در هر بشــکه رسید و نفت برنت 
نیز با افت ۰.۷۸ درصدی در ســطح ۹۲.۳۷۱ دلار 

در هر بشکه معامله شد.
 قیمت نفت در معاملات روز پنجشنبه ۲۱ خرداد 
۱۴۰۵ پس از افزایش در ساعات ابتدایی دادوستد، 
بخشی از رشد خود را از دست داد؛ موضوعی که در 
پی اعلام پایان آخرین دور حملات نظامی آمریکا 
علیه ایران و افزایش امیدها به ازسرگیری مذاکرات 

صلح رخ داد.
بر این اساس، نفت خام آمریکا )WTI( با کاهش 
۰.۶ درصدی به ۸۹.۴۸۷ دلار در هر بشکه رسید 
و نفت برنت نیز با افت ۰.۷۸ درصدی در ســطح 

۹۲.۳۷۱ دلار در هر بشکه معامله شد.
پیش تر دولت آمریکا حملات جدیدی را علیه 
ایران انجــام داده بود. این اقدام پس از آن صورت 
گرفت که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، تهران 
را به تعلل در مذاکرات مربوط به یک توافق موقت 
صلح متهم کرد. همزمان گزارش هایی نیز از حملات 
موشکی و پهپادی ایران علیه شناورهای آمریکایی 

در تنگه هرمز منتشر شده است.
تحولات اخیر موجب افزایش نگرانی ها نسبت 
به آینده آتش بس اعلام شــده در ماه آوریل شده 
و بسیاری از فعالان بــازار بر این باورند که توافق 
آتش بس عملًاً کارایی خود را از دست داده است؛ 
هرچند درگیری ها هنوز به سطح حملات گسترده 

ماه های گذشته نرسیده است.
در همین حال، محدودیت های ایجادشــده در 
تــردد نفتکش ها از مسیر تنگه هرمز همچنان بر 
عرضه جهانی انرژی ســایه افکنده است. با وجود 
این، گزارش ها نشــان می‌دهد بخشی از صادرات 
نفت کشورهای حاشیه خلیج فارس همچنان در 
جریان است.از ســوی دیگر، داده های جدید اداره 
اطلاعات انرژی آمریکا )EIA( نشان می‌دهد ذخایر 
نفت خام این کشور طی هفته گذشته ۷.۲ میلیون 
بشکه کاهش یافته اســت. بر اساس این گزارش، 
ذخایر نفتی آمریــکا برای هفتمین هفته متوالی 
روند نزولی را ثبت کرده که نشانه‌ای از تداوم فشار 
بر عرضه در بزرگ ترین مصرف کننده نفت جهان 
محسوب می شود.مجموعه این عوامل موجب شد 
بازار نفت در معاملات روز پنجشنبه با وجود تداوم 
تنش های ژئوپلیتیکی در غرب آسیا، بخشی از رشد 
اولیه خود را واگذار کند و قیمت ها از ســقف های 

روزانه فاصله بگیرند

قیمت جهانی نفت بخشی از 
رشد خود را از دست داد

  عکس روز ... اینفوگرافیک
  

    محفل شعر مقاومت

  

    
سودکوی سخت 

الگوهای پوشش 
اداری هر کشوری 

متناسب با فرهنگ، 
سنت و ساختارهای 

آن کشور تعریف 
می شود. در این 

اینفوگرافی، نمونه‌ای 
از سبک های پوشش 

اداری از کشورهای 
مختلف به تصویر 

کشیده شده است.

هر اونس طلا با رشــد ۰.۹ درصدی به ۴ هزار و ۱۰۸.۷۵ 
دلار رسید. نقره نیز با افزایش ۱.۷۲ درصدی در سطح ۶۴.۴۸۴ 

دلار به ازای هر اونس معامله شد.
 بــه نقل از تریدینگ اکونومیکس، قیمت طلا و نقره در 
معاملات روز پنجشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۵ در بازارهای جهانی 
افزایش یافت؛ روندی که پس از اعلام پایان آخرین دور حملات 
نظــامی آمریکا علیه ایران و افزایش امیدها به ازســرگیری 

مذاکرات صلح شکل گرفت.
بر این اساس، هر اونس طلا با رشد ۰.۹ درصدی به ۴ هزار 
و ۱۰۸.۷۵ دلار رسیــد. نقره نیز با افزایش ۱.۷۲ درصدی در 

سطح ۶۴.۴۸۴ دلار به ازای هر اونس معامله شد.
پیش تر آمریکا حملات جدیدی را علیه ایران انجام داده 
بــود. این اقدام پس از آن صــورت گرفت که دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، تهران را به تعویق در مذاکرات مربوط 
به یک توافق موقت صلح متهم کرد. در مقابل، گزارش هایی 
از حملات موشکی و پهپادی ایران علیه شناورهای آمریکایی 

در تنگه هرمز منتشر شده است.
با وجود رشــد قیمت فلــزات گران بها، طلا همچنان در 
محدوده پایین ترین سطوح هفت ماه اخیر و نقره نیز نزدیک 

به کمترین سطوح ۱۱ هفته گذشته قرار دارد.
فعالان بازار معتقدند ادامه تنش ها در منطقه و محدودیت 
شدید در تردد نفتکش ها از تنگه هرمز، جریان عرضه انرژی 
از خلیج فارس را مختل کرده و نگرانی ها درباره افزایش تورم 

جهانی را تشدید کرده است.
همزمان، تازه ترین داده های اقتصادی آمریکا نشان می‌دهد 
نرخ تورم این کشور در ماه مه به بالاترین سطح خود در بیش 
از ســه سال گذشته رسیده است. افزایش هزینه های انرژی 
مهم ترین عامل رشد تورم عنوان شده، هرچند رقم اعلام شده 

با انتظارات بازار مطابقت داشته است.
در بازارهای مالی همچنین انتظارات نســبت به افزایش 
نرخ بهره توسط بانک مرکزی آمریکا تا حدودی تعدیل شد. 
با این حال، معامله گران همچنان افزایش ۰.۲۵ واحد درصدی 
نرخ بهره در نشســت ماه دسامبر را به طور کامل در قیمت 

دارایی ها لحاظ کرده‌اند.
مجموعه این تحولات موجب شد تقاضا برای دارایی های 
امن از جمله طلا و نقره در معاملات روز پنجشنبه تقویت شود 

و قیمت این فلزات گران‌بها با افزایش همراه شود.

  27.200.000 176.650.000    نیم ســکه 93.000.000   ربع سکه 52.800.000   سکه  گرمی    دلار 180.580   یورو   207.610   پوند 240.980     درهم  49.220    لیر 3.910     سکه 182.550.000    سکه بهار آزادی

هر عاملی که بر سود شرکت ها یا نگاه سرمایه گذاران به آینده اثر 
بگذارد، مسیر بورس را نیز تغییر خواهد داد.

بازار ســرمایه در شرایطی دوباره به کانون توجه فعالان اقتصادی 
بازگشته که چشــم‌انداز آینده آن همچنان با ابهامات جدی همراه 
اســت و هنوز تصویر روشنی از آینده آن وجود ندارد. این بازار، پس 
از توقف بیش از دو ماه و نیم در ایام جنگ تحمیلی سوم و گذراندن 
دوره‌ای پرتنش سیاسی و اقتصادی، با بازگشایی نیمه کامل، هم‌زمان 
تحت تأثیر شوک های قیمتی، توقف برخی نمادها و تغییرات بنیادین 
در متغیرهای کلان اقتصاد قرار گرفته است. این وضعیت، این پرسش 
اساسی را پیش روی سرمایه گذاران قرار می‌دهد که مسیر آتی بورس از 
دل چه عواملی شکل خواهد گرفت؟ آیا رشدهای اخیر، نشانه بازگشت 
تعادل به بازار است یا صرفاًً واکنشی موقت به یک وضعیت ناپایدار؟

در همین راستا و برای ترسیم تصویری شفاف و به دور از هیجانات 
کاذب، در گفتگویی تفصیلی و کارشناسی به سراغ »محمد نوربخش«، 
اقتصاددان، تحلیلگر ارشــد بازارهای مالی و کارشــناس خبره بازار 

سرمایه رفتیم.
 قیمت و ارزش بازار سهام در نهایت حاصل ضرب این دو مؤلفه 
است و هر عاملی که بر سود شرکت ها یا نگاه سرمایه گذاران به آینده 

اثر بگذارد، مسیر بورس را نیز تغییر خواهد داد.
در ادامه این چارچوب، تمرکز تحلیل بر یکی از مهم ترین ارکان 
تعیین کننده ارزش بازار، یعنی »سودآوری شرکت ها« قرار می‌گیرد؛ 
جایی که بررسی می شود درآمد و تولید شرکت های بورسی تحت تأثیر 
چه متغیرهایی شکل می‌گیرد و چگونه شرایط پس از جنگ، از نرخ ارز 
و سیاست های قیمت گذاری گرفته تا محدودیت های انرژی و تغییرات 
سمت تقاضا، می تواند تصویر سودآوری صنایع مختلف را دگرگون کند

در عمل، درآمد شرکت ها از دو مؤلفه اصلی تشکیل می شود؛ نخست 
نــرخ فروش محصولات و دوم حجم فروش یا میزان تولید. بنابراین 
برای پیش‌بینی سودآوری آینده شرکت ها باید هر دو متغیر را به طور 

هم‌زمان مورد بررسی قرار داد.
 نرخ فروش محصولات در اقتصاد ایران عمدتاًً تحت تأثیر تورم، 
نرخ ارز و سیاست های قیمت گذاری دولت قرار دارد. هرچه نرخ ارز و 
سطح عمومی قیمت ها افزایش پیدا کند، شرکت ها نیز تلاش می کنند 
قیمــت محصولات خود را افزایش دهند؛ البته میزان موفقیت آن ها 
در این زمینه به سیاست‌های حاکم بر اقتصاد و میزان دخالت دولت 

بستگی خواهد داشت.
یکی از نگرانی های مهم در افق پیش رو، احتمال افزایش مداخلات 
دولت در اقتصاد است. تجربه تاریخی بسیاری از کشورها نشان می‌دهد 
که پس از جنگ ها، دولت ها معمولًاً نقش پررنگ تری در اقتصاد ایفا 
می کنند و دامنه دخالت آن ها در قیمت گذاری، توزیع منابع و کنترل 

بازارها افزایش می یابد.
حتی اگر جنگ همین امروز به پایان برسد، این احتمال وجود دارد 
که فضای اقتصادی کشور در دوره پس از جنگ، بسته تر از گذشته 
شود. به عبارت دیگر، ممکن است سیاست گذاران برای مدیریت شرایط 
اقتصادی و فرآیند بازسازی، کنترل بیشتری بر قیمت ها و فعالیت های 

اقتصادی اعمال کنند.
 موضوع بازسازی زیرساخت های آسیب‌دیده نیز خود چالش بزرگی 
است. برای مثال در صنایعی مانند گاز، فولاد و سایر صنایع زیرساختی 
باید مشخص شود منابع مالی بازسازی از چه محلی تأمین خواهد شد، 
ارز مورد نیاز از کجا فراهم می شود و با چه نرخی در اختیار پروژه ها 
قرار می‌گیرد. همه این عوامل می توانند بر روند نرخ ارز و قیمت گذاری 

در اقتصاد اثرگذار باشند.
 برخی ممکن اســت این پرسش را مطرح کنند که اگر احتمال 
افزایش مداخلات دولت وجود دارد، چرا در شــرایط جنگی شــاهد 
رشد قیمت ها هستیم و سرکوب قیمتی به طور کامل اجرا نمی شود؟

 در شرایطی که دولت با محدودیت شدید منابع و مشکلات تأمین 
کالا مواجه اســت، اعمال سرکوب شدید قیمتی می تواند به کمبود 
کالا و حتی قحطی منجر شــود. به همین دلیل افزایش قیمت ها تا 
حدی به عنوان ابزاری برای تشویق تولیدکنندگان، واردکنندگان و 
تأمین کنندگان کالا مورد استفاده قرار می‌گیرد تا عرضه کالا در بازار 
حفظ شود. نگرانی اصلی نه در دوره جنگ، بلکه در دوره پس از آن 
و در فرآیند بازسازی اقتصاد نهفته است؛ جایی که احتمال افزایش 
کنترل های دولتی و محدود شدن سازوکارهای بازار وجود دارد. پس 
از نرخ فروش، مهم ترین متغیر تعیین کننده ســود شرکت ها، میزان 

تولید و فروش آن هاست. 
حجم تولید نیز به عواملی مانند دســترسی به مواد اولیه، انرژی 
و وضعیت تقاضای بازار وابســته است. بر اساس برآوردهای منتشر 
شده، حدود یک ســوم ظرفیت تولید گاز کشور آسیب دیده است. 
همچنین بر اســاس اظهارات مقامات دولتی، کاهش روزانه حدود 
۲۴۰ میلیون متر مکعبی تولید گاز نیز مطرح شــده که در صورت 
تداوم، پیامدهای قابل توجهی برای صنایع بزرگ خواهد داشت.اگر این 
برآوردها محقق شود، با آغاز فصل سرما احتمالًاً بخش قابل توجهی 
از گاز تولیدی به مصارف خانگی اختصاص خواهد یافت و صنایع با 
 محدودیت شــدید گاز مواجه می شوند. در چنین شرایطی بسیاری

 از واحدهای صنعتی ناچار خواهند شد از سوخت های جایگزین مانند 
مازوت استفاده کنند.

آیا رشد بازار سهام ادامه می یابد؟

یک تحلیلگر بورسی معتقد است نسبت شاخص 
کل به هم‌وزن که در حال حاضر در محدوده کمتر از 
۳.۷۵ قرار دارد، در افق بلندمدت و در صورت تداوم 
شــرایط فعلی بازار، می تواند به سطوح پایین تری 

حرکت کند.
 برخی تحلیلگران بــا بررسی های تکنیکال از 
وضعیت شــاخص های بورسی با استناد به نسبت 
شاخص کل به شاخص کل هم‌وزن، سناریوهایی 
از تغییــر رفتار جریان نقدینگی در بازار ســهام را 

مطرح می کنند.
این نسبت در واقع نشان‌دهنده میزان اثرگذاری 
نمادهای بزرگ و شاخص ساز در مقایسه با کلیت 
بازار )به‌ویژه شرکت های کوچک تر و متوسط( است؛ 
به گونه‌ای که تغییرات آن می تواند ســرنخ هایی از 

جابه جایی نسبی بازدهی در بازار ارائه دهد.
در این میان »رسول پلارک«، تحلیلگر تکنیکال 
بازار سرمایه با رویکرد نئوویو، معتقد است نسبت 
شــاخص کل به هم‌وزن که در حــال حاضر در 
محدوده کمتر از ۳.۷۵ قرار دارد، در افق بلندمدت 
و در صورت تداوم شــرایط فعلی بازار، می تواند به 
ســطوح پایین تری نیز حرکت کند.وی در این باره 
می گوید: این نسبت می تواند در افق چندساله به 
سطوح پایین تر حتی نزدیک به محدوده های کمتر 
از یک نیز نزدیک شــود؛ سناریویی که در صورت 
تحقق، می تواند بیانگر افزایش نسبی بازدهی سهام 
کوچک تر در مقایسه با نمادهای بزرگ و شاخص‌ساز 
باشد.این تحلیلگر در عین حال تأکید می کند که 
این سناریو به معنای ضعف سهام بزرگ نیست، بلکه 
می تواند نشانه‌ای از تغییر دوره‌ای رفتار نقدینگی در 
بازار باشد؛ به گونه‌ای که در برخی سیکل های بازار، 
سهام کوچک و متوسط با بنیاد قوی عملکرد بهتری 

نسبت به نمادهای بزرگ ثبت می کنند.

پایان سلطه شاخص سازها در 
بورس؛ آیا نوبت به سوددهی 

سهام کوچک تر رسید؟

واقعی مردم نگاه کنیم. وقتی زیرســاخت های ارتباطی ما با جهان ضعیف باشــد، عدالت 
اجتماعی زیر سؤال می‌رود.

وقتی از »شکاف دیجیتال« حرف می‌زنیم، منظورمان فقط یک اصطلاح علمی نیست، 
منظورمان دانش‌آموز آن روستای دورافتاده است که وقتی می خواهد از دانش جهانی استفاده 
کند، با صفحه‌ای با عنوان‌ »در حال بارگذاری...« مواجه می شود. یا منظورمان آن جوان در یک 
شهر کوچک است که برای شروع یک استارت‌آپ، در برابر کندی اینترنت شکست می خورد. 
همه این وضعیت ها، یعنی یک فرصت از دست رفته برای یک دانش‌آموز و یک جوان ایرانی. 
در واقع، وقتی اینترنت ضعیف باشد، با اینترنت طبقاتی فقط ثروتمندان و ساکنان شهرهای 
بزرگ و صنوف و حداکثر نخبگان، حق دسترسی به آینده را خواهند داشت. اما در صورت 

اتصال عمومی به اینترنت جهانی، عامه مردم بدون تبعیض به این حق دست می یابند.
 به همین خاطر نباید به تلاش های اخیر وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای تقویت 
زیرساخت های اتصال بین‌المللی اینترنت صرفاًً به چشم یک پروژه‌ عمرانی و فنی یا سیاسی 
نگریسته شود. این اقدام، یک حرکت عدالت طلبانه است، تلاشی برای توزیع دوباره فرصت ها، 
برای هر دانش‌آموز روستایی یا هر جوان باانگیزه‌ در هر شهر کوچک. اتصال اینترنت به جهان 
یعنی بازگرداندن حق دسترسی به دانش و اقتصاد جهانی به دست تمام لایه های جامعه و 

این یعنی حق شهروندی در عصر دیجیتال.
 در جهان امروز دیگر امنیت و قدرت با ایجاد محدودیت های ناکارآمد محقق نمی شود. 
باید از این تلقی عبور کرد که قدرت، در ایستادن پشت دیوار مرزهای خودی خلاصه می شود. 
در عصر حاضر، قدرت واقعی یعنی مدیریت حضور در شبکه جهانی. یک ملت زمانی واقعاًً 
مقتدر خواهد شد که بتواند روایت، فرهنگ و محصولات خود را با سرعت و کیفیت مطلوب 
به جهان عرضه کند.آیا وقت آن نرسیده است که ما در حوزه سایبر، از یک »استراتژی صرفاًً 
تدافعی« به سمت یک »استراتژی اقتدار فعال تعاملی« حرکت کنیم؟ ظرفیت های ایران به 
ما می گوید نباید اجازه داد تا جهان از طریق این محدودیت های خودساخته، از کنار ایران 
و هویت ایرانی عبور کند. در مقابل، به زیرساختی نیاز داریم تا اجازه دهد در جریان اصلی 
تبادل جهانی اطلاعات با قدرت حضور یابیم. این همان جایی است که می تواند زمینه قوت 

گرفتن اعتماد و انسجام اجتماعی از طریق پیوندهای واقعی اقتصادی جهانی شود.

  سخن آخر
زمان آن رسیده اســت که میان »انتخاب تنهایی« و »فرصت پیشرفت« مرزی روشن 
بکشیم. مدیریت هوشمندانه این مرزهای دیجیتال نه تنها از آسیب ها جلوگیری می کند، 
بلکه راه را برای ورود به عصر جدیدی از بازآفرینی اقتدار نرم و افزایش منافع و تأمین امنیت 
ملی می گشاید. ما به دنبال اتصالی هستیم که نه‌تنها به ما اجازه دهد جهان را ببینیم، بلکه 

جهان را هم مجبور کند تا ما را ببیند.
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